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OM PROSPEKTET 
 
Definitioner 

I detta prospekt gäller följande definitioner om inget annat 
ŀƴƎŜǎΥ aŜŘ ά.ƻƭŀƎŜǘέ ŜƭƭŜǊ ά5ƛƎƴƛǘŀƴŀέ ŀǾses Dignitana AB 
(publ) med organisationsnummer 556730-5346.  
 

Lagen om handel med finansiella instrument 

Detta prospekt har upprättats av Dignitana AB (publ) i enlighet 
med lagen om handel med finansiella instrument (1991:980).  
 

Finansinspektionen 

Prospektet har godkänts av och registrerats vid 
Finansinspektionen i enlighet med bestämmelserna i 2 kap 25-
26 § lagen (1991:980) om handel med finansiella instrument. 
Godkännandet och registreringen innebär inte någon garanti 
från Finansinspektionen om att sakuppgifterna i prospektet är 
korrekta eller fullständiga. 
 

Prospektets distributionsområde 

Aktierna är inte föremål för handel eller ansökan därom i något 
annat land än Sverige. Inbjudan enligt detta prospekt vänder sig 
inte till personer vars deltagande förutsätter ytterligare 
prospekt, registreringsåtgärder eller andra åtgärder än de som 
följer svensk rätt. Prospektet får inte distribueras i Australien, 
Japan, Kanada, Nya Zeeland, USA eller något annat land där 
distributionen eller denna inbjudan kräver ytterligare åtgärder 
enligt föregående mening eller strider mot regler i sådant land. 
För prospektet gäller svensk rätt. Tvist med anledning av 
innehållet i detta prospekt eller därmed sammanhängande 
rättsförhållanden skall avgöras av svensk domstol exklusivt.  
 

Prospektet tillgängligt 

Prospektet finns tillgängligt på Bolagets huvudkontor samt på 
Bolagets hemsida (www.dignitana.se). Prospektet kan också nås 
på Finansinspektionens hemsida (www.fi.se) samt på 
AktieTorgets hemsida (www.aktietorget.se). 
 

Uttalanden om framtiden 

Uttalanden om framtiden och övriga framtida förhållanden i 
detta prospekt återspeglar styrelsens nuvarande syn  
 

 
avseende framtida händelser och finansiell utveckling. 
Framåtriktade uttalanden uttrycker endast de bedömningar och 
antaganden som Bolaget gör vid tidpunkten för prospektet. 
Dessa uttalanden är väl genomarbetade, men läsaren 
uppmärksammas på att dessa, såsom alla 
framtidsbedömningar, är förenade med osäkerhet.  
 

Aktien och AktieTorget samt teckningsoptioner 

Dignitana AB (publ) aktier listades på AktieTorget den 18 juni 
2009. Dessförinnan har det inte funnits någon officiell 
marknadsplats för Bolaget aktier. ISIN-kod för aktien är 
SE0002108001. Aktierna och teckningsoptionerna som 
nyemitteras den aktuella emissionen kommer att bli föremål för 
handel på AktieTorget. ISIN-kod för teckningsoptioner av serie 
TO 1 är SE0003175819. Information och kursutveckling 
avseende aktien finns tillgänglig på AktieTorgets hemsida 
(www.aktietorget.se), där även information om 
teckningsoptionerna kommer att finnas tillgänglig. 
 
Dignitana har, i syfte att säkerställa att aktieägare och övriga 
aktörer på marknaden erhåller korrekt, omedelbar och samtidig 
information om Bolagets utveckling, träffat en 
överenskommelse med AktieTorget om informationsgivning. 
Bolaget avser att följa tillämpliga lagar, författningar och 
rekommendationer som gäller för bolag som är listade på 
AktieTorget. Allmänheten kan kostnadsfritt prenumerera på 
Bolagets pressmeddelanden och rapporter genom att anmäla 
intresse för detta på AktieTorgets hemsida 
(www.aktietorget.se). AktieTorget är ett värdepappersbolag 
under Finansinspektionens tillsyn och driver en 
handelsplattform som benämns MTF (Multilateral Trading 
Facility). AktieTorget tillhandahåller ett effektivt 
aktiehandelssystem (SAXESS), tillgängligt för banker och 
fondkommissionärer anslutna till Norex-börserna. Det innebär 
att den som vill köpa och sälja aktier som är listade på 
AktieTorget använder sin vanliga bank eller fondkommissionär. 
Aktiekurser från bolag på AktieTorget går att följa i realtid hos 
de flesta Internetmäklare och på hemsidor med finansiell 
information. Aktiekurser finns även att följa på Text-TV och i 
dagstidningar. Styrelsen i Bolaget avser i dagsläget inte verka 
för att Bolaget skall ansluta sig till någon annan marknadsplats. 
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SAMMANFATTNING 

Sammanfattning skall ses som en introduktion till detta prospekt. Varje beslut om att investera i de aktier som 
erbjuds i Dignitana AB (publ) skall grunda sig på en bedömning av prospektet i sin helhet. En investerare som 
väcker talan vid domstol med anledning av uppgifterna i detta prospekt kan bli tvungen att svara för 
kostnaderna för översättning av prospektet. En person får göras ansvarig för uppgifter som ingår i eller saknas i 
sammanfattningen eller en översättning av den bara om sammanfattningen eller översättningen är 
vilseledande eller felaktig i förhållande till de andra delarna i prospektet. 
 

Verksamhet 

Dignitana bedriver verksamhet inom området medicinteknik. Dignitana har utvecklat ett patenterat 
skalpkylningǎǎȅǎǘŜƳ ǎƻƳ ǊŜŘǳŎŜǊŀǊ ŎȅǘƻǎǘŀǘƛƪŀǊŜƭŀǘŜǊŀǘ ƘňǊŀǾŦŀƭƭΤ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰΦ ±ƛŘŀǊŜ ōŜŘǊƛǾŜǊ 5ƛƎƴƛǘŀƴŀ 
ǳǘǾŜŎƪƭƛƴƎ ŀǾ ǎňǾŅƭ .ƻƭŀƎŜǘǎ ōŜŦƛƴǘƭƛƎŀ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-system, i syfte att ta fram ytterligare användningsområden 
för systemet, som utveckling av produkter relaterade tilƭ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰΦ 
 
Färdigutvecklad och patenterad produkt 
5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-systemet har sedan 1998 genomgått omfattande utvecklingsarbete och kliniska 
studier. Systemet är idag färdigt och har vunnit stor acceptans på marknaden. Idag har tusentals 
patienter framgångsrƛƪǘ ōŜƘŀƴŘƭŀǘǎ ƳŜŘ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-systemet. Systemet har godkända patent i flertalet länder, 
bland annat i USA, Japan och Europa. Idag finns det system utplacerade på cirka 35 kliniker och sjukhus, främst 
i Skandinavien, men även i Ryssland, Tyskland och Japan. Vidare har kliniker i bland annat Kanada, Sydkorea, 
Nederländerna, Frankrike samt diverse länder i MŜƭƭŀƴǀǎǘŜǊƴ ƛƴƭŜǘǘ Ŝƴ ǳǘǾŅǊŘŜǊƛƴƎ ŀǾ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ ƛ ǎȅŦǘŜ ŀǘǘ 
studera effekterna av systemet. Den internationella lanseringen kommer att genomföras med hjälp av 
distributörer, som Bolaget redan idag delvis har skrivit avtal med. 
 

Bolagsstruktur 

Dignitana AB (publ) ägs till 71,30 % av Eurosund AB, som kontrolleras av tidigare styrelseledamot Nils Stormby. 
Dignitana har inga dotterbolag. 
 

Bemyndigande och emissionsbeslut 

Vid extra bolagsstämma den 1 december 2009 bemyndigades styrelsen att fatta beslut om emissioner till ett 
värde om högst 30 MSEK. Vid styrelsesammanträde den 1 februari 2010 beslutade styrelsen i Dignitana att med 
stöd av bemyndigande genomföra en nyemission med företrädesrätt för befintliga aktieägare om högst 
2 162 019 aktier och 2 162 019 teckningsoptioner av serie TO 1. Emissionskursen per unit är 4,70 SEK, vilket 
inkluderar en (1) aktie samt en (1) vederlagsfri teckningsoption. Även allmänheten ges rätt att teckna i 
emissionen.  
 

Erbjudandet i sammandrag 

Teckningstid: 17 februari ς 3 mars 2010. 

Teckningskurs: 4,70 SEK per unit (4,70 SEK per aktie samt en (1) vederlagsfri teckningsoption). 

Antal aktier i erbjudandet: Erbjudandet omfattar 2 162 019 aktier. 

Antal aktier innan emission: 3 603 365 aktier 

Värdering: cirka 16,9 MSEK (pre-money) 

ISIN-kod:  SE0002108001 

 

Styrelse och ledande befattningshavare 

Hans Henriksson  Styrelseordförande 
Mats Forsman  Styrelseledamot 
Maria Wiklund-Karlsson Styrelseledamot 
Lars-Olof Ödlund Styrelseledamot 
Martin Waleij  VD 
 



 
 

PRESERVING DIGNITY OF LIFE 
 

4 
 

Revisor 

Lars Nilsson 
c/o Öhrlings PricewaterhouseCoopers 
Anna Lindhs plats 4 
203 11 Malmö 
 
Lars Nilsson är auktoriserad revisor och medlem i FAR SRS, branschorganisationen för revisorer och 
rådgivare. 
 

Riskfaktorer 

Ett antal riskfaktorer kan ha en negativ inverkan på Dignitanas verksamhet och aktie. Det är därför av stor vikt 
att beakta relevanta risker vid sidan av Bolagets tillväxtmöjligheter. Enligt styrelsens bedömning är de två 
största riskerna: 
 
Finansieringsbehov och kapital 
Dignitanas planerade expansion och framtida marknadssatsningar innebär ökade kostnader för Bolaget. Vidare 
förväntas Dignitanas behov av rörelsekapital öka. Det kan inte uteslutas att Dignitana i framtiden kan behöva 
anskaffa ytterligare kapital. Dagens finansiella klimat kan avsevärt försvåra möjligheten att anskaffa kapital, 
vilket gör att Bolaget inte kan garantera att eventuellt ytterligare kapital kan anskaffas. Om behov av att 
anskaffa ytterligare kapital uppstår och detta ej är möjligt skulle det innebära negativa konsekvenser för 
Bolagets fortsatta drift.  
 
Marknadstillväxt 
Dignitana planerar att expandera under de kommande åren, dels genom att öka marknadsandelarna i de länder 
och regioner Bolaget redan har etablerat sig i och dels genom att etablera sig i nya länder och regioner. En 
etablering i nya länder och regioner kan medföra problem och risker som är svåra att förutse. Vidare kan 
etableringar försenas och därigenom medföra intäktsbortfall. En snabb tillväxt kan även innebära att Bolaget 
gör förvärv av andra företag. Uteblivna synergieffekter och ett mindre lyckosamt integreringsarbete kan 
påverka såväl Bolagets verksamhet som resultatet på ett negativt sätt. En snabb tillväxt kan medföra problem 
på det organisatoriska planet. Det kan vara svårt att rekrytera rätt personal och det kan uppstå svårigheter 
avseende att framgångsrikt integrera ny personal i organisationen. Sådana svårigheter kan medföra negativa 
effekter för Bolagets finansiella ställning och resultat.  
 
Övriga risker som är förknippade med Dignitana ƻŎƘ ŘŜǎǎ ŀƪǘƛŜ ŀƴƎŜǎ ƛ ƪŀǇƛǘƭŜǘ έwƛǎƪŦŀƪǘƻǊŜǊέΣ ŘŅǊ ǊƛǎƪŜǊƴŀ ŅǊ 
omnämnda utan inbördes ordning och utan anspråk på att vara heltäckande. Samtliga riskfaktorer kan av 
naturliga skäl inte beskrivas utan att en samlad utvärdering av övrig information i prospektet tillsammans med 
en allmän omvärldsbedömning har gjorts. 
 

Finansiell information i sammandrag 

Mellan 1998 och 2007 bedrevs all verksamhet i Dignitana Sweden AB (org.nr 556552-0698). Under 
2007 bildades Dignitana AB (publ) (org.nr 556730-5346), information omkring detta finns under 
ǊǳōǊƛƪŜƴ έIƛǎǘƻǊƛƪέ ƛ ŘŜǘǘŀ ǇǊƻǎǇŜƪǘΦ CǊŀƳ ǘƛƭƭ ом ŘŜŎŜƳōŜǊ нллт ǊŜŘƻǾƛǎŀǎ ŀƭƭŀ ƛƴǘŅƪǘŜǊ ƛ 5ƛƎƴƛǘŀƴŀ 
Sweden AB. Från och med 2008-01-01 bedrivs all verksamhet i emittenten, det vill säga Dignitana 
AB (publ) och således redovisades alla intäkter i Bolaget. Ingen verksamhet bedrevs under 2008 i 
Dignitana Sweden AB och de två bolagen fusionerades per den 5 december 2008. Den finansiella informationen 
i sammandrag har inte granskats av Bolagets revisor.  
 
Det finns avvikelser i Dignitana Sweden AB:s årsredovisningar för åren 2005 och 2006 samt i Dignitana AB:s 
όǇǳōƭύ ňǊǎǊŜŘƻǾƛǎƴƛƴƎ ŦǀǊ нллуΦ 5Ŝǎǎŀ ŅǊ ƛ ŘŜǘŀƭƧ ŀƴƎƛǾƴŀ ǳƴŘŜǊ ŀǾǎƴƛǘǘŜǘ άCƛƴŀƴǎƛŜƭƭ ǀǾŜǊǎƛƪǘάΦ 
 



 
 

PRESERVING DIGNITY OF LIFE 
 

5 
 

Dignitana AB (publ) 
 
Nyckeltal* 
 

 
2009-01-01 2008-01-01 2007-05-24 

 
2009-12-31 2008-12-31 2007-12-31 

    Nettoomsättning (SEK) 1 924 061 2 104 424 0 

Rörelseresultat (SEK) -9 420 935 -6 353 122 -82 695 

Årets resultat (SEK) -10 002 060 -13 725 214 -70 998 

Summa tillgångar (SEK) 17 756 261 14 864 256 10 182 060 

Justerat eget kapital (SEK) 8 185 812 3 956 846 10 182 060 

Balansomslutning (SEK) 17 756 261 14 864 256 10 182 060 

Soliditet (%) 46,1 26,6 100 

Utdelning (SEK) 0 0 0 

 
*Nyckeltalstabellen är ej granskad av Bolagets revisor. 

 
Nyckeltalsdefinitioner 
Justerat eget kapital:  Eget kapital + 72 procent av obeskattade reserver. 
Soliditet:   Justerat eget kapital / balansomslutning. 
 
Intäkter och rörelseresultat 
Dignitana AB (publ) bildades 2007-05-24 och bedrev under det första räkenskapsåret ingen verksamhet, då all 
verksamhet bedrevs i Dignitana Sweden AB. Under 2007 har därför Bolaget inte redovisat några intäkter. Per 
den 1 januari 2008 överflyttades all verksamhet till Dignitana AB (publ) och Bolaget redovisade under 2008 
intäkter om 2 104 424 SEK. Under räkenskapsåret 2007 uppgick rörelsens kostnader till -82 695 SEK, vilket även 
utgjorde rörelseresultat för perioden 2007-05-24 till 2007-12-31. Under 2008 ökade kostnaderna till  
-8 922 542 SEK, detta med anledning av att all verksamhet bedrevs i Bolaget under detta år. Rörelseresultatet 
för 2008 uppgick till -6 353 122 SEK. Under räkenskapsåret 2009 ökade Bolagets kostnader med drygt 2,5 MSEK 
och uppgick till -11 344 996 SEK. Ökningen kan hänföras till ökade kostnader av såväl råvaror och 
förnödenheter, personalkostnader som ökade avskrivningar. Rörelseresultatet för 2009-01-01 till 2009-12-31 
uppgick till -9 420 935 SEK. Anledningen till det minskade rörelseresultatet jämfört med föregående år är att 
intäkterna minskat något i kombination med att kostnaderna ökat. 
 
Balansräkning och soliditet 
Balansomslutningen per 31 december 2007 uppgick till drygt 10 MSEK och det egna kapitalet uppgick till 
detsamma, vilket föranledde en soliditet om 100 %. Likvida medel uppgick per samma datum till drygt 1,8 
MSEK. Per 1 januari 2008 överflyttades all verksam till Dignitana (från Dignitana Sweden AB) och 
balansomslutningen uppgick per 2008-12-31 till cirka 14,8 MSEK. Det egna kapitalet uppgick per slutet av 
december 2008 till drygt 3,9 MSEK. Detta föranledde en soliditet om 26,6 %. Anledningen till den minskade 
soliditeten var att Bolaget redovisade ett negativt resultat samt ökade skulder. Per 2009-12-31 uppgick 
balansomslutningen till cirka 17,7 MSEK, vilket är en ökning jämfört med föregående år som kan hänföras till 
ett ökat eget kapital, som per 31 december 2009 uppgick till drygt 8 MSEK. Soliditeten per samma datum 
uppgick således då till 46,1 %. 
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Dignitana Sweden AB 
 
Nyckeltal* 
 

 
2008-01-01 2007-01-01 2006-01-01 

 
2008-12-05 2007-12-31 2006-12-31 

Nettoomsättning (SEK) 0 2 747 629 3 256 744 

Rörelseresultat (SEK) 0 -2 756 825 -3 466 116 

Årets resultat (SEK) 0 -2 523 948 -3 764 126 

Summa tillgångar (SEK) 696 341 4 114 771 3 706 648 

Justerat eget kapital (SEK) 696 341 696 341 -3 638 609 

Balansomslutning (SEK) 696 341 4 114 771 3 706 648 

Kassalikviditet (%) N/A**  32,3 7,7 

Soliditet (%) 100 16,9 neg 

Utdelning (SEK) 0 0 0 

 
*Nyckeltalstabellen är ej granskad av Bolagets revisor.  
** Kortfristiga skulder uppgår till 0 SEK. 

 
Nyckeltalsdefinitioner 
Kassalikviditet:   Omsättningstillgångar exklusive varulager / kortfristiga skulder. 
Soliditet:   Justerat eget kapital / balansomslutning. 
 
Rörelseresultat 
För räkenskapsåret 2006 uppgick intäkterna i Dignitana Sweden AB till 3 256 744 SEK och rörelsens kostnader 
till -6 722 860 SEK. Rörelseresultatet för 2006 uppgick till -3 466 116 SEK. Under 2007 ökade intäkterna och 
uppgick till 5 169 408 SEK, varav 2 421 779 SEK utgjordes av ackordvinst. För 2007 ökade kostnaderna och 
uppgick till -7 926 233 SEK, detta med anledning av ökade kostnader för råvaror och förnödenheter hänförliga 
till utveckling av ŘŜƴ ƴȅŀ ƎŜƴŜǊŀǘƛƻƴŜƴ ŀǾ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰΦ wǀǊŜƭǎŜǊŜǎǳƭǘŀǘŜǘ нллт ǳǇǇƎƛŎƪ ǘƛƭƭ ǊǀǊŜƭǎŜǊŜǎǳƭǘŀǘ ƻƳ 
-2 756 825 SEK. Per den 1 januari 2008 överfördes verksamheten i Dignitana Sweden AB till emittenten, 
Dignitana AB (publ). Bolagen fusionerades per 2008-12-05. Under perioden 2008- 01-01 till 2008-12-05 uppgick 
intäkterna till 0 SEK. Rörelsens kostnader för samma period uppgick till 0 SEK och således uppgick 
rörelseresultatet till 0 SEK. 

 
Balansräkning och soliditet 
Per 2006-12-31 uppgick balansomslutningen i Dignitana Sweden AB till cirka 3,7 MSEK och det egna kapitalet 
uppgick per samma datum till -3,6 MSEK. Detta föranledde en negativ soliditet under året. Till den 31 
december 2007 hade balansomslutningen ökat något och uppgick till drygt 4,1 MSEK. Det egna kapitalet hade 
ökat och uppgick till cirka 0,6 MSEK. Det ökade egna kapitalet är hänförligt till tillskott av kapital genom 
nyemission om cirka 1,0 MSEK. Per 2008-01-01 överflyttades all verksamhet till Dignitana AB (publ). Såväl 
balansomslutningen som det egna kapitalet uppgick per 31 december 2008 till knappt 0,7 MSEK, vilket 
föranledde en soliditet om 100 %. 
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RISKFAKTORER  

Ett antal riskfaktorer kan ha en negativ inverkan på verksamheten i Dignitana AB (publ). Det är därför av stor 
vikt att beakta relevanta risker vid sidan av Bolagets tillväxtmöjligheter. Andra risker är förenade med den aktie 
som genom detta prospekt erbjuds till försäljning. Nedan beskrivs riskfaktorer utan inbördes ordning och utan 
anspråk på att vara heltäckande. Samtliga riskfaktorer kan av naturliga skäl inte beskrivas utan att en samlad 
utvärdering av övrig information i prospektet tillsammans med en allmän omvärldsbedömning har gjorts. 
 

Bolaget 

Verksamhetshistoria med negativa resultat 
Dignitana har, tidigare genom Dignitana Sweden AB (vidare information angående Dignitana Sweden AB och 
ǘƛŘƛƎŀǊŜ ōŜŘǊƛǾŜƴ ǾŜǊƪǎŀƳƘŜǘ Ŧƛƴƴǎ ǳƴŘŜǊ ǎǘȅŎƪŜǘ έIƛǎǘƻǊƛƪέ ƛ ŘŜǘǘŀ ǇǊƻǎǇŜƪǘύΣ ōŜŘǊƛǾƛǘ ǾŜǊƪǎŀƳƘŜǘ ǎŜŘŀƴ мффуΦ 
Bolaget har fram till idag primärt fokuserat på utveckling och förberedelser inför en bred 
marknadsintroduktion. Marknadsföring har bedrivits med små resurser. Under åren 1998-2009 har Bolaget inte 
uppvisat ett positivt resultat. De intäkter som har genererats har inte varit tillräckliga för att finansiera 
utvecklingen i önskvärd takt, utan Bolagets aktieägare har löpande tillskjutit kapital. Det finns ingen säkerhet 
eller garanti för att Bolagets affärsinriktning eller valda strategier kommer att resultera i omsättningstillväxt 
och förbättrad lönsamhet under en framtida tidsperiod. 
 
Finansieringsbehov och kapital 
Dignitanas planerade expansion och framtida marknadssatsningar innebär ökade kostnader för Bolaget. Vidare 
förväntas Dignitanas behov av rörelsekapital öka. Det kan inte uteslutas att Dignitana i framtiden kan behöva 
anskaffa ytterligare kapital. Dagens finansiella klimat kan avsevärt försvåra möjligheten att anskaffa kapital, 
vilket gör att Bolaget inte kan garantera att eventuellt ytterligare kapital kan anskaffas. Om behov av att 
anskaffa ytterligare kapital uppstår och detta ej är möjligt skulle det innebära negativa konsekvenser för 
Bolagets fortsatta drift.  
 
Nyckelpersoner 
Dignitana verkar inom ett expansivt och prioriterat område inom cancersjukvården. Dignitana är beroende av 
kvalificerad och motiverad personal i Bolagets organisation. Det är därför av stor vikt att Dignitana lyckas 
attrahera och bibehålla nyckelpersoner samt att dessa upplever Bolaget som en stimulerande arbetsgivare. En 
förlust av en eller flera nyckelpersoner kan medföra negativa konsekvenser för Bolagets verksamhet och 
resultat. 
 
Konkurrenter 
En omfattande satsning och produktutveckling från en konkurrent kan medföra risker i form av försämrad 
försäljning. Företag med global verksamhet som i dagsläget arbetar med närliggande områden kan bestämma 
sig för att etablera sig inom Dignitanas verksamhetsområde. Ökad konkurrens kan innebära negativa 
försäljnings- och resultateffekter för Bolaget i framtiden. 
 
Kunder 
Då Dignitana har fått sitt marknadsgenombrott först under 2009 har rörelseintäkterna hittills genererats från 
ett begränsat antal kunder. Vissa kunder kan under begränsade tidsperioder stå för en stor andel av Bolagets 
totala rörelseintäkter. En förlust av en större kund skulle på kort sikt kunna påverka Dignitanas omsättning 
negativt. 
 
Konjunkturutveckling och valutarisk 
Externa faktorer såsom inflation, valuta- och ränteförändringar, tillgång och efterfrågan samt låg- och 
högkonjunkturer kan ha inverkan på rörelsekostnader, försäljningspriser och aktievärdering. Dignitanas 
framtida intäkter och aktievärdering kan bli påverkade av dessa faktorer, vilka står utom Bolagets kontroll. En 
väsentlig del av försäljningsintäkterna kan komma att inflyta i internationella valutor, främst i Euro. 
Valutakurser kan väsentligen förändras. 
 
Politisk risk 
Dignitana är verksamt i och genom ett antal olika länder. Risker kan uppstå genom förändringar av lagar, 
skatter, tullar, växelkurser och andra villkor för utländska bolag. Bolaget påverkas även av politiska och 
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ekonomiska osäkerhetsfaktorer i dessa länder. Ovanstående kan medföra negativa konsekvenser för Bolagets 
verksamhet och resultat. 
 
Marknadstillväxt 
Dignitana planerar att expandera under de kommande åren, dels genom att öka marknadsandelarna i de länder 
och regioner Bolaget redan har etablerat sig i och dels genom att etablera sig i nya länder och regioner. En 
etablering i nya länder och regioner kan medföra problem och risker som är svåra att förutse. Vidare kan 
etableringar försenas och därigenom medföra intäktsbortfall. En snabb tillväxt kan även innebära att Bolaget 
gör förvärv av andra företag. Uteblivna synergieffekter och ett mindre lyckosamt integreringsarbete kan 
påverka såväl Bolagets verksamhet som resultatet på ett negativt sätt. En snabb tillväxt kan medföra problem 
på det organisatoriska planet. Det kan vara svårt att rekrytera rätt personal och det kan uppstå svårigheter 
avseende att framgångsrikt integrera ny personal i organisationen. Sådana svårigheter kan medföra negativa 
effekter för Bolagets finansiella ställning och resultat.  
 
Marknaden i USA 
Dignitana avser att, efter godkända kliniska studier samt ett erhållet godkännande från FDA, inleda en 
marknadsbearbetning i USA. Att erhålla ett FDA- godkännande tar ungefär 18 till 22 månader och Bolaget 
bedömer att kostnaden för denna process uppgår till cirka 8 MSEK.  
 
Då marknadspotentialen, enligt styrelsens bedömning, är stor är en lyckad etablering ŀǾ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-systemet i 
USA av central vikt för Dignitana. Det är svårt att på förhand bedöma kostnader för bearbetning av en ny 
marknad. Marknadsbearbetningen i USA kan komma att bli mer kostsam än vad Dignitana förutsett och om så 
skulle vara fallet kan ytterligare kapitalanskaffning komma att bli nödvändig. Det kan ej garanteras att Bolaget 
kan anskaffa ytterligare kapital.  
 
Patent 
Dignitana innehar beviljade patent i Europa (18 länder), USA och Japan. Vidare har Dignitana mönsterskydd 
ŀǾǎŜŜƴŘŜ ŘŜǎƛƎƴŜƴ ŀǾ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-systemets silikonhätta, i Europa, Japan och USA. Det kan inte försäkras att 
den tekniska höjden i de beviljade patenten samt mönsterskydden och i framtiden eventuella beviljade patent 
är tillräckliga för att erövra tänkta marknadsandelar inom Bolagets marknadssegment. Det kan inte heller 
försäkras att Dignitanas patent utgör ett fullgott legalt och/eller kommersiellt skydd mot eventuella framtida 
konkurrenter som kan komma att kopiera eller tangera Dignitanas system. Det går ej heller att utesluta risken 
för att inlämnade patentsökningar ej beviljas, eller att de kräver kompletteringar som både kan vara resurs- och 
kapitalkrävande. 
 
Utvecklingskostnader 
Dignitana kommer att fortsätta med att viŘŀǊŜǳǘǾŜŎƪƭŀ .ƻƭŀƎŜǘǎ ǇǊƻŘǳƪǘ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰΣ ǎŀƳǘ ǳǘǾŜŎƪƭŀ ƴȅŀ 
produkter inom sitt verksamhetsområde. Tids- och kostnadsaspekter för produktutveckling kan vara svåra att 
på förhand fastställa med exakthet. Detta medför en risk att en planerad produktutveckling blir mer 
kostnadskrävande än planerat, vilket kan medföra negativa effekter på Bolags resultat och finansiella ställning.  
 
Konservativ marknad 
Dignitana verkar inom ett segment på marknaden för medicinteknik, som omfattar onkologikliniker som utför 
cytostatikabehandlingar världen över. Det kan ta relativt lång tid innan en ny behandlingsmetod vinner full 
acceptans inom sjukvården, som oftast anses som konservativ. Idag är den vanligaste metoden, när en patient 
drabbas av cytostatikarelaterat håravfall, att erbjuda patienten en peruk. Dock har skalpkylning med 
vätskebaserade system som förhindrar håravfall mötts av större acceptans än tidigare och erbjuds nu på ett 
stort antal onkologikliniker i Skandinavien, Storbritannien och Holland. Det finns likväl inga garantier för att 
Bolagets produkter kommer att mottas väl av marknaden. 
 
Cytostatika utan biverkningar 
Varje år lägger läkemedelsindustrin stora resurser på att finna allt effektivare cytostatika, med så få 
biverkningar som möjligt. Störst fokus läggs på att förhindra livshotande biverkningar, men även illamående 
och håravfall erkänns ett visst intresse. Enligt Bolagets kännedom finns det dock i dagsläget inga läkemedel 
som motverkar håravfall, inte heller bedöms ett sådant läkemedel inte finnas tillgängligt på marknaden inom 
överskådlig framtid. Det kan dock inte uteslutas att läkemedelsindustrin i framtiden lyckas utveckla läkemedel 
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mot håravfall som orsakas av cytostatika. Detta skulle i sådana fall kunna påverka Dignitanas omsättning och 
resultat negativt. 
 

Aktien 

Aktieförsäljning från nuvarande aktieägare 
Styrelsens ledamöter, Bolagets VD samt Bolagets huvudägare Eurosund AB ser sina aktieinnehav som en 
långsiktig placering och har undertecknat ett lock-up agreement, vilket beskrivs närmare under rubrƛƪŜƴ έ[ƻŎƪ-
up agreementsέ ƛ ŘŜǘǘŀ ǇǊƻǎǇŜƪǘΦ tň ƭŅƴƎǊŜ ǎƛƪǘ skall dock inte uteslutas att nuvarande aktieägare avyttrar delar 
eller hela sina innehav i Dignitana. 
 
Marknadsplats  
Bolagets aktie handlas på AktieTorget, som är ett värdepappersbolag under Finansinspektionens tillsyn. Aktier 
som är listade på AktieTorget omfattas inte av lika omfattande regelverk som de aktier som är upptagna till 
handel på reglerade marknader. AktieTorget har ett eget regelsystem, som är anpassat för mindre bolag och 
tillväxtbolag, för att främja ett gott investerarskydd. Som en följd av skillnader i de olika regelverkens 
omfattning, kan en placering i aktier som handlas på AktieTorget vara mer riskfylld än en placering i aktier som 
handlas på en reglerad marknad.   
 
Aktiekursens påverkan på teckningsoptioner  
Aktiens kursutveckling bör komma att påverka till vilket pris den löpande handeln med teckningsoptioner som 
nyemitteras i emissionen som beskrivs i detta prospekt kommer att ske. En negativ kursutveckling avseende 
handeln med aktier kan komma att medföra negativa effekter på kursutvecklingen avseende 
teckningsoptioner. Eventuella störande händelser på marknaden, såsom exempelvis aktieförsäljning från 
nuvarande aktieägare, stora kursvariationer, vikande likviditet, fluktuerande kvartalsresultat eller andra 
marknadsförhållanden, kan påverka aktien negativt och således medföra negativa följdeffekter på 
teckningsoptionerna. Det finns inga garantier för att handeln med teckningsoptioner kommer att ske inom ett 
visst prisintervall. En investerare kan förlora hela värdet av investeringen eller en del av detta beroende på 
omständigheterna. 
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INBJUDAN TILL TECKNING AV UNITS  

Vid extra bolagsstämma i Dignitana AB (publ) den 1 december 2009 bemyndigades styrelsen att besluta om 
emissioner om högst 30 MSEK. Vid styrelsesammanträde den 1 februari 2010 beslutades att genomföra en 
emission med företrädesrätt för befintliga aktieägare om högst 2 162 019 aktier samt 2 162 019 
teckningsoptioner av serie TO 1. Emissionskursen är satt till 4,70 SEK per aktie och teckningsoptionerna 
emitteras vederlagsfritt. Även allmänheten ges rätt att teckna aktier i emissionen. 
 
Fulltecknad nyemission tillför Bolaget initialt cirka 10,1 MSEK, före emissionskostnader.  I det fall emissionen av 
units (vilket inkluderar en (1) aktie och en (1) vederlagsfri teckningsoption) blir fulltecknad och samtliga 
vidhängande teckningsoptioner nyttjas tillförs Dignitana ytterligare drygt 19,4 MSEK; totalt cirka 29,5 MSEK. 
Under förutsättning av att emissionen av units blir fulltecknad och att samtliga teckningsoptioner nyttjas 
uppgår emissionskostnaderna för detta erbjudande till cirka 1 600 000 kronor. Härutöver tillkommer kostnader 
om cirka 1 000 000 kronor hänförliga till garantiteckning och bryggfinansiering.  
 
De som på avstämningsdagen den 12 februari 2010 är registrerade som aktieägare i Dignitana äger 
företrädesrätt att teckna aktier och teckningsoptioner. För varje befintlig aktie erhålls en (1) uniträtt. Innehav 
av fem (5) uniträtter berättigar till teckning av tre (3) s k units. En unit består av en (1) nyemitterad aktie och en 
(1) vederlagsfri teckningsoption av serie TO 1 berättigande till nyteckning av en (1) aktie i Bolaget.  
 
Härmed inbjuds Ni, i enlighet med villkoren i detta prospekt, till att teckna units i Dignitana AB (publ) till en kurs 
av 4,70 kronor per unit (bestående av 1 (en) aktie och en (1) teckningsoption). Vid fulltecknad nyemission 
kommer aktiekapitalet att öka med 2 162 019,00 kronor, från 3 603 365,00 kronor till 5 765 384,00 kronor och 
antalet aktier kommer att öka med 2 162 019 aktier från 3 603 365 aktier till 5 765 384 aktier.  
 
I det fall samtliga vidhängande teckningsoptioner därefter nyttjas kommer aktiekapitalet att öka med 
ytterligare 2 162 019,00 kronor och antalet aktier kommer att öka med ytterligare 2 162 019 aktier. 
 

Ansvar 

Styrelsen för Bolaget är ansvarig för innehållet i detta prospekt. Nedan angivna personer försäkrar härmed 
gemensamt som styrelse att de vidtagit alla rimliga försiktighetsåtgärder för att säkerställa att uppgifterna i 
prospektet, såvitt de vet, överensstämmer med faktiska förhållanden och att ingenting är utelämnat som skulle 
kunna påverka dess innebörd. 
 
Lund den 9 februari 2010  
Styrelsen i Dignitana (publ)  
 
Hans Henriksson  Styrelseordförande   
Mats Forsman  Styrelseledamot 
Maria Wiklund-Karlsson Styrelseledamot 
Lars-Olof Ödlund  Styrelseledamot 
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VD HAR ORDET 

Att få beskedet att man drabbats att cancer är livsomvälvande. Ordet cancer är extremt negativt laddat och 
väldigt många har någon i sin närhet som har drabbats av denna skoningslösa sjukdom. När en person fått 
detta sjukdomsbesked finns det ofta en rad olika behandlingar som denne kan genomgå, vilka många gånger 
kan ge omfattande negativa biverkningar. En behandling som en cancerpatient ofta genomgår är 
cytostatikabehandling, det vill säga behandling med cellgifter. En av de vanligaste biverkningarna av denna 
behandlingsmetod är håravfall och den upplevs i regel av den drabbade som mycket besvärlig. Vi på Dignitana 
kan erbjuda bot och lindring i just denna aspekt, något som anses höja livskvaliteten för den 
sjukdomsdrabbade. Inte bara att livskvaliteten kan höjas, utan även en cancerdrabbads psykiska välbefinnande 
kan öka, vilket kan påverka kroppens immunförsvar positivt och möjliggöra en ökad livslängd för patienten och 
en ökad motståndskraft mot den allvarliga sjukdomen.  
 
Skalpkylningsprodukten 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ, som motverkar cytostatikarelaterat håravfall, har funnits på marknaden i 
nära ett decennium och har under årens lopp framgångsrikt behandlat tusentals patienter världen över. Det är 
dock efter 2007 då Dignitanas organisation förnyades, vilket möjliggjorde att ett internationellt 
försäljningsnätverk knöts till Bolaget i kombination med att den nya generationens 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-system togs 
fram, som utvecklingen tog fart.  
 
Bolaget har under åren alltid haft stora framtidsförhoppningar. Under 2009, som var ett spännande och 
händelserikt år för oss, har vi utvecklats till ett säljande företag som ständigt växer. Dessa händelser har präglat 
det gångna året:  
 
V Under 2009 har vår internationella försäljning tagit fart, genom att det globala distributörsnätverket 

har expanderats kraftigt. Detta har resulterat i cirka 200 order av vårt skalpkylningssystem. Vi har 
genom ett nära samarbete med våra distributörer etablerat en stabil plattform för en fortsatt stark 
internationell expansion. 

V Den nya affärsmodellen, där vi har möjlighet att ta betalt per behandling med DigniCard, 
ƛƴǘǊƻŘǳŎŜǊŀŘŜǎ ǳƴŘŜǊ ƘǀǎǘŜƴ ƎŜƴƻƳ ŀǘǘ Ǿƛ ǎňƭŘŜ ǾňǊǘ ŦǀǊǎǘŀ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-system med ett aktivt 
DigniCard till en aktör i Venezuela.  

 
Bolaget blickar nu fram emot ett intensivt och positivt 2010 och jag är övertygad om att vi kommer att fortsätta 
att växa. Vi på Dignitana är även övertygade om att intresset för vår unika skalpkylningsprodukt kommer att 
fortsatt att vara starkt, vilket ständigt bekräftas av att vi kontinuerligt tecknar nya avtal med distributörer 
världen över. Någonting som ytterligare bidrar till vårt skalpkylningssystems ökade intresse är att QoL (Quality 
of Life)-produkter har fått ökad betydelse inom cancervården. Detta med anledning av att den palliativa vården 
ökar i omfång då människor kan leva och även arbeta längre med cancer idag än vad som tidigare var möjligt. 
Att den ökande betydelsen för hur patientens välmående påverkar immunsystemet och viljan att bekämpa 
cancern har ökat är även det en bidragande faktor till det ökande intresset av vår produkt. 
 
Under 2010 räknar vi med att även den kliniska studien, som kan komma ŀǘǘ ōŀƴŀ ǾŅƎ ŦǀǊ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-systemet i 
USA, kan inledas. Marknaden i USA är stor och det är vår fasta tro att den kliniska studien kommer att visa ett 
positivt utfall när den är genomförd. Förutom att blicka västerut, mot den stora marknaden i USA, vänder vi oss 
även österut mot Ryssland där vår produkt redan har visat goda resultat i tester genomförda på kliniker i 
landet. Vi väljer även att blicka mot delar av Asien där vi redan idag har etablerat en stark marknadsnärvaro, 
bland annat i Japan, Sydkorea och Indien. 
 
Dignitanas teknologi är också intressant att utvärdera även inom andra applikationsområden, exempelvis för 
hjärtstopp och stroke. Kliniska studier har redan initierats på UMAS och vi är förväntansfulla på vad utfallet av 
dessa studier kommer att utvisa. För att bland annat utveckla vår organisation för en fortsatt expansion av 
Dignitana genomför vi nu en nyemission. Glädjande nog är emissionen till fullo garanterad genom 
garantiteckning samt erhållen bryggfinansiering. Jag vill slutligen hälsa Dig välkommen att ta del av ett företag 
med stor tilltro till framtiden; välkommen som aktieägare i Dignitana! 
 
Martin Waleij  
VD, Dignitana AB (publ)  
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BAKGRUND OCH MOTIV 

Bryggfinansiering och nyemission 

Under december 2009 erhöll Dignitana extern bryggfinansiering om totalt 4,0 MSEK för att täcka löpande 
utgifter för att Bolaget skall kunna bibehålla ett högt arbetstempo fram till dess att aktuell nyemission är 
genomförd. Bryggfinansieringen skall kvittas mot aktier i aktuell nyemission (851 064 aktier). Dignitana 
genomför nu en nyemission, som vid fulltecknande initialt tillför Bolaget cirka 10,1 MSEK. I det fall emissionen 
blir fulltecknad och samtliga vidhängande teckningsoptioner nyttjas tillförs Dignitana ytterligare cirka 19,4 
MSEK; totalt cirka 29,5 MSEK. Dignitana har erhållit garantiteckning om 6,0 MSEK, vilket tillsammans med 
erhållen bryggfinansiering om 4,0 MSEK totalt täcker hela den initiala emissionsvolymen.  
 
Omkring 2,5 MSEK av den totala emissionslikviden (cirka 10,1 MSEK, som även inkluderar den bryggfinansiering 
om 4,0 MSEK som beskrivs ovan) är avsedd att användas till att tillföra Dignitana rörelsekapital för att hantera 
den löpande driften i Bolaget. Detta utgörs huvudsakligen av kostnader till leverantörer, vilket redan idag har 
nyttjats beaktat den bryggfinansiering som Bolaget erhöll i december 2009. I och med betalningen om 2,5 
MSEK till leverantörer, främst till tillverkaren av skalpkylningssystemet (Kitron AB)Σ ƘŀǊ нл 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-system 
färdigställts som nu finns färdiga för försäljning. 
 
Därutöver är cirka 2 MSEK av den initiala emissionslikviden avsedd att användas till kostnader som är 
förknippade med marknadsföring och marknadsaktiviteter av Bolagets 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-system samt kostnader för 
försäljning av detsamma. Cirka 1 MSEK av emissionslikviden är avsedd att användas till att utveckla och bredda 
Dignitanas organisation. Omkring 3 MSEK av den initiala emissionslikviden är avsedd att användas till 
produktvård, exempelvis justeringar och uppdateringar av mjukvara till systemet samt service och klinisk 
support. Slutligen är cirka 1,6 MSEK av det tillförda kapitalet avsett att användas till emissionskostnader i 
aktuell emission samt övriga administrativa kostnader. 
 
Omkring 9,7 MSEK av det kapital som Dignitana tillförs vid fullt nyttjande av teckningsoptionerna (totalt cirka 
19,4 MSEK) är avsett att användas till kostnader som uppkommer i samband vid en etablering av 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-
systemet i USA. Vidare är cirka 5,8 MSEK av kapitalet avsett att användas till att ytterligare utveckla Bolagets 
organisation. Slutligen är resterande del (cirka 3,9 MSEK) avsedd att användas till produktvård.   
 

Prissättning av units 

Styrelsen i Dignitana har fastställt kursen i aktuell emission till 4,70 SEK per unit, som omfattar en (1) aktie och 
en (1) vederlagsfri teckningsoption. Kursen är fastställd med beaktande av snittpriset på Dignitanas aktie under 
de senaste 20 handelsdagarna, beräknat från dag då beslut om emissionen togs, med beaktande av 
emissionsrabatt, i syfte att uppnå en hög teckningsgrad i emissionen samt för att premiera befintliga 
aktieägare.   
 

Rörelsekapital 

Dignitanas rörelsekapital är, enligt styrelsens bedömning, inte tillräckligt för de aktuella behoven under 
åtminstone 12 månader framåt i tiden räknat från dateringen av detta prospekt. Bolaget saknar i dagsläget inte 
rörelsekapital, men rörelsekapitalbehov bedöms uppkomma inom tre månader räknat från dateringen av detta 
prospekt. Dignitana planerar därför att tillföra Bolaget kapital genom nyemissionen som beskrivs i detta 
prospekt. Vid fulltecknad emission tillförs Dignitana initialt cirka 10,1 MSEK. I det fall emissionen blir 
fulltecknad och samtliga vidhängande teckningsoptioner nyttjas tillförs Bolaget ytterligare cirka 19,4 MSEK; 
totalt cirka 29,5 MSEK före emissionskostnader.  
 
Ovan nämnda kapitaltillskott tillför Dignitana de medel som av styrelsen bedöms behövas för att driva 
verksamheten i önskvärd takt de kommande 12 månaderna räknat från dateringen av detta prospekt. Om den 
aktuella emissionen som beskrivs i detta prospekt blir fulltecknad och samtliga vidhängande teckningsoptioner 
nyttjas bedömer styrelsen att Dignitana inte är i behov av ytterligare kapitalanskaffning.  
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VILLKOR OCH ANVISNINGAR 

Erbjudandet  

Styrelsen i Dignitana AB (publ) beslutade den 1 februari 2010 om en nyemission med företrädesrätt för 
befintliga aktieägare om högst 2 162 019 aktier och 2 162 019 teckningsoptioner av serie TO 1. Emissionskursen 
per aktie är 4,70 SEK och teckningsoptionerna emitteras vederlagsfritt. Även allmänheten ges rätt att teckna 
aktier och teckningsoptioner i emissionen. Nedan anges villkor och anvisningar för erbjudandet.  
 

Företrädesrätt till teckning  

De som på avstämningsdagen den 12 februari 2010 är registrerade som aktieägare i Dignitana äger 
företrädesrätt att teckna aktier och teckningsoptioner. För varje befintlig aktie erhålls en (1) uniträtt. Innehav 
av fem (5) uniträtter berättigar till teckning av tre (3) s k units. En unit består av en (1) nyemitterad aktie och en 
(1) vederlagsfri teckningsoption av serie TO 1 berättigande till nyteckning av en (1) aktie i Bolaget.  
 

Avstämningsdag  

!ǾǎǘŅƳƴƛƴƎǎŘŀƎ Ƙƻǎ 9ǳǊƻŎƭŜŀǊ {ǿŜŘŜƴ !. όέ9ǳǊƻŎƭŜŀǊ {ǿŜŘŜƴέύ ŦǀǊ ŦŀǎǘǎǘŅƭƭŀƴŘŜ ŀǾ ǾŜƳ ǎƻƳ ǎƪŀƭƭ ŜǊƘňƭƭŀ 
uniträtter i emissionen är den 12 februari 2010. Sista dag för handel i Bolagets aktie inklusive rätt att erhålla 
uniträtter är den 9 februari 2010 och första dag exklusive rätt att erhålla uniträtter är den 10 februari 2010.  
 

Uniträtter  

Aktieägares företrädesrätt utövas med stöd av uniträtter. Den som är registrerad som aktieägare på 
avstämningsdagen den 12 februari 2010 erhåller en (1) uniträtt för varje befintlig aktie. För teckning av tre (3) 
units erfordras fem (5) uniträtter.  
 

För att inte värdet på erhållna uniträtter skall gå förlorade måste aktieägaren antingen teckna units med stöd 
av uniträtter i Dignitana senast den 3 mars 2010 eller sälja uniträtterna senast den 26 februari 2010.  
 

Handel med uniträtter  

Handel med uniträtter kommer att ske på AktieTorget under perioden 17 februari ς 26 februari 2010.  
 

Teckningskurs  

Teckningskursen uppgår till 4,70 SEK per unit, dvs. 4,70 SEK per aktie. Courtage utgår ej.  
 

Information till direktregistrerade aktieägare  

De som på avstämningsdagen är registrerade i den av Euroclear Sweden för Bolagets räkning förda aktieboken 
erhåller förtryckt emissionsredovisning med bifogad inbetalningsavi samt folder innehållande en 
sammanfattning av villkor för emissionen och hänvisning till fullständigt prospekt. Av den förtryckta 
emissionsredovisningen framgår bland annat antalet erhållna uniträtter och det hela antalet units som kan 
tecknas.  
 
Den som är upptagen i den i anslutning till aktieboken förda förteckningen över panthavare m.fl. erhåller inte 
någon emissionsredovisning utan underrättas separat. Någon separat VP-avi som redovisar registrering av 
uniträtter på aktieägares VP-konto kommer ej att skickas ut. 
 

Information till förvaltarregistrerade aktieägare  

Aktieägare vars innehav är förvaltarregistrerat hos bank eller annan förvaltare erhåller varken 
emissionsredovisning eller särskild anmälningssedel, dock utsändes folder innehållande en sammanfattning av 
villkor för emissionen och hänvisning till fullständigt prospekt. Teckning och betalning ska ske i enlighet med 
instruktioner från respektive bank eller fondkommissionär. 
 

Teckningstid  

Teckning av units ska ske på nedan angivet sätt under perioden från och med den 17 februari ς 3 mars 2010. 
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Observera att teckning av units ska ske senast den 3 mars 2010. Efter teckningstidens utgång blir outnyttjade 
uniträtter ogiltiga och saknar därmed värde. Outnyttjade uniträtter kommer därefter, utan avisering från 
Euroclear Sweden, att avregistreras från aktieägarens VP-konto.  
 
Styrelsen för Dignitana äger rätt att förlänga den tid under vilken anmälan om teckning och betalning kan ske. 
Meddelande om detta kommer i så fall att ske senast den 3 mars 2010. Styrelsen i Dignitana har inte förbehållit 
sig rätten att dra in erbjudandet permanent eller tillfälligt. Det är inte heller möjligt att dra tillbaka erbjudandet 
efter det att handel med värdepappren inletts.  
 

Teckning och betalning med stöd av uniträtter  

Anmälan om teckning med stöd av uniträtter skall ske genom samtidig kontant betalning senast den 3 mars 
2010. Observera att det kan ta upp till tre bankdagar för betalningen att nå mottagarkontot. Anmälningssedlar 
som sänds med post bör därför avsändas i god tid före sista teckningsdagen. Teckning och betalning skall ske i 
enlighet med något av nedanstående alternativ:  
 

1. Förtryckt inbetalningsavi från Euroclear Sweden  
I det fall samtliga på avstämningsdagen erhållna uniträtter utnyttjas för teckning av units skall den förtryckta 
inbetalningsavin från Euroclear Sweden användas som underlag för anmälan om teckning genom betalning. 
Den särskilda anmälningssedeln I skall därmed inte användas. Inga tillägg eller ändringar får göras i den på 
inbetalningsavin förtryckta texten. Anmälan är bindande.  
 

2. Särskild anmälningssedel I 
I det fall uniträtter förvärvas eller avyttras eller om aktieägaren av andra skäl avser att utnyttja ett annat antal 
uniträtter än vad som framgår av den förtryckta inbetalningsavin från Euroclear Sweden, skall särskild 
anmälningssedel I användas. Anmälan om teckning genom betalning skall ske i enlighet med de instruktioner 
som anges på den särskilda anmälningssedeln I. Den förtryckta inbetalningsavin från Euroclear Sweden skall 
därmed inte användas. Särskild anmälningssedel I kan beställas från Sedermera Fondkommission AB via telefon 
eller e-post.  
 

Särskild anmälningssedel I skall vara Sedermera Fondkommission AB tillhanda senast kl. 15.00 den 3 mars 2010. 
Endast en anmälningssedel per tecknare kommer att beaktas. Vid flera inlämnade anmälningssedlar gäller den 
senast inkomna. Ofullständigt eller felaktigt ifylld särskild anmälningssedel I kan komma att lämnas utan 
avseende. Anmälan är bindande. I det fall ett för stort belopp betalas in av en tecknare kommer Dignitana att 
ombesörja att överskjutande belopp återbetalas.  
 

Ifylld särskild anmälningssedel skickas till eller lämnas till: 
Sedermera Fondkommission AB  Telefon: +46 431-47 17 00 
Corporate Finance  Fax: +46 431-47 17 21 
Importgatan 4   E-post: nyemission@sedermera.se 
SE-262 73 Ängelholm   Hemsida: www.sedermera.se 
 

Teckning utan stöd av uniträtter  

För det fall inte samtliga units tecknas med företrädesrätt enligt ovan skall styrelsen, inom ramen för 
emissionens högsta belopp, besluta om tilldelning av units till annan som tecknat units utan stöd av 
företrädesrätt samt besluta hur fördelning mellan tecknare därvid skall ske.  
 
I första hand skall tilldelning av units som tecknats utan stöd av uniträtter ske till sådana tecknare som även 
tecknat units med stöd av uniträtter, oavsett om tecknaren var aktieägare på avstämningsdagen eller inte, och 
för det fall att tilldelning till dessa inte kan ske fullt ut, skall tilldelning ske pro rata i förhållande till det antal 
uniträtter som utnyttjats för teckning av units och, i den mån detta inte kan ske, genom lottning. 
 
I andra hand skall tilldelning av units som tecknats utan stöd av uniträtter ske till andra som tecknat utan stöd 
av uniträtter, och för det fall att tilldelning till dessa inte kan ske fullt ut skall tilldelning ske pro rata i 
förhållande till det antal units som var och en tecknat och, i den mån detta inte kan ske, genom lottning. 
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I tredje hand skall tilldelning av nya aktier som tecknats utan stöd av teckningsrätter ske till 
emissionsgaranterna (Creocasus AB, Falvir AB, Hans-Åke Henriksson, Sedermera Fondkommission AB, Martin 
Waleij och Lars-Olof Ödlund) i förhållande till storleken av de ställda garantiåtagandena, och i den mån detta 
inte kan ske, genom lottning. 
 
Teckning av units utan företräde skall ske under samma period som teckning av units med företrädesrätt, det 
vill säga från och med den 17 februari ς 3 mars 2010. Anmälan om teckning utan stöd av uniträtter skall göras 
på avsedd särskild anmälningssedel II. Sådan anmälningssedel kan erhållas från Sedermera Fondkommission AB 
på ovanstående adress, hemsida eller telefonnummer, på Bolagets hemsida (www.dignitana.se) eller på 
AktieTorgets hemsida (www.aktietorget.se).  
 
Ifylld anmälningssedel skall vara Sedermera Fondkommission AB tillhanda på ovanstående adress, fax eller e-
post senast kl. 15.00 den 3 mars 2010. Endast en anmälningssedel per tecknare kommer att beaktas. Vid flera 
inlämnade anmälningssedlar gäller den senast inkomna. Ofullständigt eller felaktigt ifylld anmälningssedel kan 
komma att lämnas utan avseende. Anmälan är bindande. I det fall ett för stort belopp betalas in av en tecknare 
kommer Dignitana att ombesörja att överskjutande belopp återbetalas.  
 
Besked om eventuell tilldelning lämnas genom utskick av avräkningsnota vilken skall betalas i enlighet med 
anvisningarna på denna. Meddelande utgår endast till dem som erhållit tilldelning.  
 

Aktieägare bosatta utanför Sverige  

Aktieägare som är bosatta utanför Sverige och som äger rätt att teckna units i emissionen kan vända sig till 
Sedermera Fondkommission AB på ovanstående telefonnummer för information om teckning och betalning.  
 
Observera att erbjudandet enligt detta prospekt inte riktar sig till personer som är bosatta i USA, Kanada, Nya 
Zeeland, Sydafrika, Japan, Australien eller andra länder där deltagande förutsätter ytterligare prospekt, 
registrering eller andra åtgärder än de som följer av svensk rätt.  
 
Betalning från utlandet skall erläggas till Sedermera Fondkommission AB:s bankkonto hos Swedbank:  
 
BIC: SWEDSESS  
IBAN nr: SE98 8000 0816 9591 3798 3012  
 

Betald tecknad unit (BTU)  

Teckning genom betalning registreras hos Euroclear Sweden så snart detta kan ske, vilket normalt innebär upp 
till tre bankdagar efter betalning. Därefter erhåller tecknare en VP-avi med bekräftelse att inbokning av betalda 
tecknade units (BTU) har skett på tecknarens VP-konto. Aktieägare som har sitt innehav förvaltarregistrerat via 
depå hos bank eller fondkommissionär delges information från respektive förvaltare.  
 

Handel med BTU  

Handel med BTU kommer att ske på AktieTorget från och med den 17 februari 2010 fram till dess att 
Bolagsverket har registrerat emissionen. Denna registrering beräknas ske i slutet av mars 2010. 
 

Leverans av aktier och teckningsoptioner  

BTU kommer att ersättas av aktier och teckningsoptioner så snart emissionen har registrerats av Bolagsverket. 
Efter denna registrering kommer BTU att bokas ut från respektive VP-konto och ersättas av aktier och 
teckningsoptioner utan särskild avisering. I samband med detta beräknas de nyemitterade aktierna och 
teckningsoptionerna bli föremål för handel på AktieTorget.  
 

Rätt till utdelning  

Vinstutdelning för de nya aktierna skall utgå på den avstämningsdag för utdelning som infaller efter aktiens 
registrering i den av Euroclear Sweden förda aktieboken. Aktier som emitteras efter teckning med stöd av 
teckningsoptioner TO 1 skall medföra rätt till vinstutdelning första gången på den avstämningsdag för utdelning 
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eller den dag då en aktieägare är införd i aktieboken och därmed behörig att mottaga utdelning, som infaller 
närmast efter det att aktieteckning verkställts.  
 

Emissionsresultatets offentliggörande  

Utfallet av emissionen kommer att offentliggöras genom ett pressmeddelande, vilket beräknas ske under vecka 
10 2010, så snart som möjligt efter teckningstidens slut. Pressmeddelandet kommer att publiceras på Bolagets 
och AktieTorgets respektive hemsida (www.dignitana.se och www.aktietorget.se). Utfall avseende slutgiltig 
nyttjandegrad för teckningsoptioner TO 1 beräknas ske vecka 51 2010 genom pressmeddelande på Bolagets 
och AktieTorgets respektive hemsida.  
 

Handel med aktier och teckningsoptioner  

Bolagets aktie är upptagen till handel på AktieTorget. Aktien handlas under kortnamnet DIGN och ISIN-kod 
SE0002108001. De nyemitterade aktierna kommer att bli föremål för handel på AktieTorget. En handelspost 
omfattar 1 aktie.  
 
De nyemitterade teckningsoptionerna av serie TO 1 kommer att bli föremål för handel på AktieTorget från och 
med den 12 april 2010. ISIN-kod för teckningsoption av serie TO 1 är SE0003175819. 
 

Emissionsinstitut  

Sedermera Fondkommission AB agerar emissionsinstitut med anledning av aktuell företrädesemission samt i 
samband med emission av aktier genom teckning med stöd av teckningsoptioner TO 1. 
  

Villkor för teckningsoptioner TO 1  

Innehav av en (1) teckningsoption TO 1 berättigar till teckning av en (1) nyemitterad  aktie till en kurs om 9,00 
SEK. Teckning av aktier med stöd av teckningsoptioner kan äga rum från och med 12 april 2010 till och med  
18 december 2010. Detta skall ske genom samtidig kontant betalning senast den 18 december 2010.  
 
Anmälningssedel och instruktion för betalning kommer att finnas tillgänglig på Bolagets hemsida 
(www.dignitana.se) samt på Sedermera Fondkommission AB:s hemsida (www.sedermera.se) från och med den 
12 april 2010.  
 

Konvertering till aktier kommer att ske vid tre tillfällen, dels för den som tecknat och betalt senast den 30 juli 
2010, dels för den som tecknat och betalt senast den 30 september 2010 samt dels för den som tecknat och 
betalt senast den 18 december 2010. Aktier bokas ut tidigast 15 dagar därefter. 
 

Notera att de teckningsoptioner TO 1 som inte nyttjas eller avyttras senast den 18 december 2010 förfaller och 
kommer att rensas från VP-konto eller depå.  
 

Eventuell omräkning av teckningskurs och teckningsberättigande  

Teckningskursen respektive det antal aktier i Bolaget som teckningsoptionerna berättigar till teckning av kan 
komma att omräknas vid exempelvis fondemission eller nyemission. I det fall omräkning kommer att 
aktualiseras kommer Bolaget att via pressmeddelande offentliggöra mer information om detta på Bolagets och 
AktieTorgets respektive hemsida (www.dignitana.se och www.aktietorget.se).  
 
Frågor med anledning av nyemissionen kan ställas till: 
Dignitana AB   Sedermera Fondkommission AB 
Tel:  +46 46 16 30 90  Tel:  +46 431-47 17 00 
E-post:  info@dignitana.se E-post: nyemission@sedermera.se 
 
Prospekt finns tillgängligt via Bolagets hemsida (www.dignitana.se) och AktieTorgets hemsida 
(www.aktietorget.se) samt kan även erhållas kostnadsfritt från Dignitana. 
 
Prospekt finns även tillgängligt på Sedermera Fondkommissions hemsida (www.sedermera.se).  
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GARANTITECKNING OCH TECKNINGSFÖRBINDELSER 

Dignitana har, via skriftliga avtal per december 2009, erhållit garantiteckning om totalt 6,0 MSEK samt 
teckningsförbindelser om totalt 4,0 MSEK, vilket till fullo motsvarar den initiala emissionslikviden. Nedan följer 
detaljerad information.  
 

Garantiteckning 

 Creocasus AB (med adress Dammvägen 9, 260 91 Förslöv) har lämnat garantiteckning om 2,0 MSEK 
(425 532 units, cirka 20 % av den initiala emissionslikviden). För detta åtagande utgår en garantpremie 
om tio (10) %. Garantiteckningen har inte säkerställts via förhandstransaktion av likvid eller 
bankgaranti. Crecasus AB äger per den 15 januari 2010 inga aktier i Bolaget.  
 

 Falvir AB (med adress Framtidsgatan 3, 262 73 Ängelholm) har lämnat garantiteckning om 2,0 MSEK 
(425 532 units, cirka 20 % av den initiala emissionslikviden). För detta åtagande utgår en garantpremie 
om tio (10) %. Garantiteckningen har inte säkerställts via förhandstransaktion av likvid eller 
bankgaranti. Falvir AB äger per den 15 januari 2010 inga aktier i Bolaget. 
 

 Hans-Åke Henriksson (med adress Bygatan 85, 252 46 Helsingborg) har lämnat garantiteckning om 0,5 
MSEK (106 383 units, cirka 5 % av den initiala emissionslikviden). För detta åtagande utgår en 
garantpremie om tio (10) %. Garantiteckningen har inte säkerställts via förhandstransaktion av likvid 
eller bankgaranti. Hans-Åke Henriksson äger per 30 december 2009 11 000 aktier i Bolaget. 
 

 Lars-Olof Ödlund (med adress Lokevägen 26, 182 61 Djursholm) har lämnat garantiteckning om 0,5 
MSEK (106 383 units, cirka 5 % av den initiala emissionslikviden). För detta åtagande utgår en 
garantpremie om tio (10) %. Garantiteckningen har inte säkerställts via förhandstransaktion av likvid 
eller bankgaranti. Lars-Olof Ödlund äger (direkt och indirekt) per 15 januari 2010 2 000 aktier i 
Bolaget.  
 

 Martin Waleij (med adress Norrekärrsvägen 12, 243 36 Höör) har lämnat garantiteckning om 0,5 MSEK 
(106 383 units, cirka 5 % av den initiala emissionslikviden). För detta åtagande utgår en garantpremie 
om tio (10) %. Garantiteckningen har inte säkerställts via förhandstransaktion av likvid eller 
bankgaranti. Martin Waleij äger per 30 december 2009 46 063 aktier i Bolaget.  
 

 Sedermera Fondkommission AB (med adress Importgatan 4, 262 73 Ängelholm) har lämnat 
garantiteckning om 0,5 MSEK (106 383 units, cirka 5 % av den initiala emissionslikviden). För detta 
åtagande utgår en garantpremie om tio (10) %. Garantiteckningen har inte säkerställts via 
förhandstransaktion av likvid eller bankgaranti. Sedermera Fondkommission AB äger per den 15 
januari 2010 9 293 aktier i Bolaget.  

 

Erhållen bryggfinansiering och teckningsförbindelser 

I december 2009 erhöll Dignitana bryggfinansiering om totalt 4,0 MSEK. En brygglånspremie om tio (10) % 
utgår för dessa åtaganden. De parter som inbetalt bryggfinansieringen (se förteckning nedan) har samtliga 
lämnat en skriftlig teckningsförbindelse om att teckna aktier i den aktuella emissionen motsvarande lämnad 
bryggfinansiering. Således kommer ingen återbetalning av likvid att ske. Bryggfinansieringen beskrivs närmare 
ǳƴŘŜǊ ǊǳōǊƛƪŜƴ έ±ŅǎŜƴǘƭƛƎŀ ŀǾǘŀƭέ ƛ detta prospekt.  Dignitanas huvudägare, Eurosund AB, har överlåtit 
uniträtter till respektive part i syfte att främja en hög teckningsgrad i emissionen.  
 

 Creocasus AB, (med adress Dammvägen 9, 260 91 Förslöv) 1 500 000 SEK 

 Falvir AB (med adress Framtidsgatan 3, 262 73 Ängelholm) 1 500 000 SEK 

 Anders Ericsson (med adress Tomtebogatan 24 4 Tr, 113 38 Stockholm) 500 000 SEK 

 Roger Persson (med adress Frykholmsgatan 15A, 281 31 Hässleholm) 225 000 SEK 

 Martin Palm (med adress Östra Gatan 27, 442 31 Kungälv) 100 000 SEK 

 Lars Palm (med adress Åkerövägen 5, 262 65 Ängelholm) 100 000 SEK 

 Bengt Helmersson (med adress Gästgivaregatan 12, 266 98 Hjärnarp) 50 000 SEK 

 Lisa Helmersson (med adress Gästgivaregatan 12, 266 98 Hjärnarp) 25 000 SEK 
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DIGNITANA AB (PUBL) 

Verksamhet 

Dignitana bedriver verksamhet inom området medicinteknik och har utvecklat ett patenterat 
skalpkylningssystem som reducerar cytostatikarelateǊŀǘ όŎŜƭƭƎƛŦǘŜǊύ ƘňǊōƻǊǘŦŀƭƭΤ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰΦ ¦ǘǾŜŎƪƭƛƴƎŜƴ ŀǾ 
5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-systemet har genomförts i nära samarbete mellan Bolagets utvecklingsavdelning och 
onkologikliniker på ledande sjukhus i Sverige. Vidare bedriver Dignitana utveckling av såväl Bolagets befintliga 
5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-system, i syfte att ta fram ytterligare användningsområden för systemet, som utveckling av 
ǇǊƻŘǳƪǘŜǊ ǊŜƭŀǘŜǊŀŘŜ ǘƛƭƭ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰΦ Bolagets produkt har genomgått flera kliniska studier 

[1]
 där det har 

ōŜƪǊŅŦǘŀǘǎ ŀǘǘ ŀƴǾŅƴŘƴƛƴƎ ŀǾ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-systemet avsevärt minskar håravfall i samband med 
cytostatikabehandling. 
 

Bolagsstruktur 

Dignitana AB (publ) ägs till 71,30 % av Eurosund AB, som kontrolleras av tidigare styrelseledamot Nils Stormby. 
Dignitana har inga dotterbolag. 
 

Bolagsinfo 

Firmanamn Dignitana AB (publ) 

Handelsbeteckning  DIGN 

Säte  Skåne län, Lunds kommun 

Organisationsnummer  556730-5346 

Datum för bolagsbildning  2007-04-16 

Datum när bolag startade sin verksamhet*  2008-01-01 

Land för bolagsbildning  Sverige 

Hemvist  Sverige 

Juridisk form  Publikt aktiebolag 

Lagstiftning  Svensk rätt och svenska aktiebolagslagen 

Besöksadress  Ruben Rausings gata 9, Lund 

Postadress Box 24022, 224 21 Lund 

Telefon 046-16 30 90 

Hemsida www.dignitana.se 

 
*Noterbart är att verksamheten sedan 1998 har bedrivits i Dignitana Sweden AB (org.nr 556562- 0698), som per 2008-12-05 har 
fusionerats med Dignitana AB (publ). 

 

Affärsidé 

Dignitanas affärsidé är att utveckla, tillverka och marknadsföra ett tekniskt framstående medicinskt hjälpmedel 
som primärt skall användas som skalpkylningssystem vid cytostatikabehandling i syfte att eliminera eller 
kraftigt reducera håravfall. 
 

Målsättning 

Dignitanas målsättning är att bli marknadsledande och de facto standard i världen inom skalpkylning, för att 
väsentligen motverka håravfall vid kemoterapi och slutligen eliminera denna biverkan av kemoterapi. 
 
 
[1] Lundgren-9Ǌƛƪǎǎƻƴ ƳΦŦƭΦ ά¢ƻǘŀƭ ǇǊŜǾŜƴǘƛƻƴ ƻŦ ǘŀȄƻƛŘ-ƛƴŘǳŎŜŘ ŀƭƻǇŜŎƛŀ ōȅ ŀ ƴŜǿ ƳƻŘŜƭ ƻŦ ŎƻƭŘ ŎŀǇέΣ 9//h млΣ ǾƻƭΦ орΣ ǎǳǇǇƭ пΦ мн-16 
Sept.1999. 
IŜƴǊƛƪǎŜƴ ƳΦŦƭΦ ά!ŘǾŀƴŎŜŘ ŎƻƳǇǳǘŜǊƛǎŜŘ ŎƻƭŘ ŎŀǇ ŦƻǊ ǇǊŜǾŜƴǘƛƴƎ ŎƘŜƳƻǘƘŜǊŀǇȅ ƛƴŘǳŎŜŘ ŀƭƻǇŜŎƛŀέΣ tƻǎǘŜǊ мнлуΣ ǇǊŜǎŜƴǘŜŘ ŀǘ 9//h мнΣ нм-
25 Sept. 2003 
wƛŘŘŜǊƘŜƛƳ ƳΦŦƭΦ ά{ŎŀƭǇ ƘȅǇƻǘƘŜǊƳƛŀ ǘƻ ǇǊŜǾŜƴǘ ŎƘŜƳƻǘƘŜǊŀǇȅ-induced alopecia is effective and safe: a pilot study of a new digitized scalp-
ŎƻƻƭƛƴƎ ǎȅǎǘŜƳ ǳǎŜŘ ƛƴ тп ǇŀǘƛŜƴǘǎέΣ {ǳǇǇƻǊǘ /ŀǊŜ /ŀƴŎŜǊΣ нлло WǳƴΤ ммόсύΥотмς7. 
.ȅŀŎƘƻǾ άtǊƻǇƘȅƭŀȄƛǎ ƻŦ ŀƭƻǇŜŎƛŀ ƛƴ ǇŀǘƛŜƴǘǎ ǳƴŘŜǊƎƻƛƴƎ ŎƘŜƳƻǘƘŜǊŀǇȅέΣ ǇǊŜǎŜƴǘŜŘ ŀǘ !ƭƭ-Russian Convention of Oncologists, 2006 and at 
Conference of Russian Mammological Society 2005. Published in Meditsinskaya Kartoteka, 2006 
YƻōŀȅŀǎƘƛ ƳΦŦƭΦ ά9Ǿŀƭǳŀǘƛƻƴ ƻŦ ǘƘŜ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ ǎȅǎǘŜƳ ŦƻǊ ǘƘŜ ǇǊŜǾŜƴǘƛƻƴ ƻŦ ŎƘŜƳƻǘƘŜǊŀǇȅ-ƛƴŘǳŎŜŘ ƘŀƛǊ ƭƻǎǎ ƛƴ ōǊŜŀǎǘ ŎŀƴŎŜǊ ǇŀǘƛŜƴǘǎέΣ 
accepted for publication and presentation at the 16th Japanese Breast Cancer Society meeting, Sept 26ς27, 2008. 
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Affärsmodell 

Dignitanas affärsmodell innebär att Bolaget, genom egen försäljning och försäljning genom distributörer och 
återförsäljare, säljer skalpkylningssystemet 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰΣ ǊŜǎŜǊǾŘŜƭŀǊ ǘƛƭƭ ǎȅǎǘŜƳŜǘΣ ŦǀǊbrukningsartiklar (så som 
kylvätska och sensorer) samt service av systemet. I Skandinavien, England samt Tyskland hanteras all 
försäljning genom Bolagets organisation, vilket möjliggör högre marginaler för Bolaget. På övriga marknader, så 
som övriga Europa och Asien, använder sig Dignitana av distributörer för försäljning då detta är det mest 
ŜŦŦŜƪǘƛǾŀ ǎŅǘǘŜǘ ŀǘǘ ŘƛǎǘǊƛōǳŜǊŀ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-systemet på dessa marknader, även om Bolagets marginaler av 
förklarliga skäl påverkas. 
 
Under 2008 utvecklades en ny version ŀǾ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-systemet. Den nya versionen gör det möjligt för Bolaget 
att ta betalt per behandling, av slutkunden - genom ett så kallat DigniCard. 5Ŝǘ ŦǀǊǎǘŀ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-systemet med 
ett aktivt DigniCard togs i bruk under januari 2010. Till dags dato har huvuddelen av Bolagets intäkter 
ƎŜƴŜǊŜǊŀǘǎ Ǿƛŀ ŦǀǊǎŅƭƧƴƛƴƎ ŀǾ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-system som inte innehåller aktiva DigniCard.   
 

Vision 

5ƛƎƴƛǘŀƴŀǎ Ǿƛǎƛƻƴ ŅǊ ŀǘǘ ǳǘǾŜŎƪƭŀ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-teknologin inom området hypotermi för att; 
 

 möjliggöra behandling av patienter som drabbats av stroke och hjärtstopp samt 

 motverka håravfall vid radioterapistrålningsbehandling. 
 

Historik  

Åren 1990 till 2001 
I slutet av 90-talet utvecklade onkologisköterskan Yvonne Olofsson, tillsammans med ingenjören John 
Kern, ett system i syfte att reducera eller förhindra cytostatikarelaterat håravfall, bestående av en formgjuten 
hätta som kopplades till ett kylaggregat. ProdǳƪǘŜƴ ŦƛŎƪ ǎŜŘŜǊƳŜǊŀ ƴŀƳƴŜǘ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰΦ мффс ƭŅƳƴŀŘŜ hƭƻŦǎǎƻƴ 
in en patentansökan som senare resulterade i godkända patent i 18 länder i Europa samt USA och Japan. I juni 
1998 bildades det dåvarande Dignitana AB (org. nr 556552-0698), i syfte att marknadsföra och driva försäljning 
av produkten. Utvecklingen av produkten fortlöpte åren därefter och under 2001 marknadsintroducerades det 
ŦǀǊǎǘŀ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-systemet. 
 
Åren 2001 till 2007 
2001 förvärvade TechnoVobis AB cirka 50 procent av ägandet i Bolaget, resterande del av Dignitana ägdes vid 
denna tidpunkt av Bolagets grundare. I maj 2004 förvärvade TechnoVobis resterande aktier i Dignitana och blev 
således ensam ägare av och finansiär till Dignitana. Under samma år stärktes Dignitanas organisation, genom 
att Bolaget rekryterade en teknisk direktör samt en försäljningschef. Yvonne Olofsson fortsatte att spela 
en viktig roll i Dignitana, medan John Kern valde att lämna Bolaget. Dignitana sålde under 2005 och 
нллс ǘƻƭǾ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-ǎȅǎǘŜƳ ƻŎƘ ŜǘŀōƭŜǊŀŘŜ ǾƛŘ ŘŜƴƴŀ ǘƛŘǇǳƴƪǘ ŅǾŜƴ Ŝƴ ňǘŜǊŦǀǊǎŅƭƧŀǊŜ ƛ ¢ȅǎƪƭŀƴŘΦ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-
systemet introducerades i Ryssland, och resultaten med produkten var tillfredställande i den aspekt att de var 
likvärdiga med de resultat som skalpkylningssystemet uppvisat i Sverige. Under hösten 2007 sålde Bolaget två 
5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-system till det japanska företaget REVE 21 och initierade därmed en pilotstudie för utvärdering av 
5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ Ǉň ŘŜƴ ƧŀǇŀƴǎƪŀ ƳŀǊƪƴŀŘŜƴΦ 
 
I takt med att Dignitanas verksamhet expanderade ökade Bolagets kapitalbehov. Behovet av kapital var större 
än vad Bolagets ägare kunde tillföra till Bolaget. De satsningar som genomfördes under 2006 resulterade i att 
Bolagets egna kapital understeg hälften av det registrerade aktiekapitalet och en kontrollbalansräkning 
upprättades. Den dåvarande styrelsen beslutade då att Dignitana framöver skulle finansieras med externa 
medel. I mars 2007 ingick Dignitana ett avtal med STRICT Equity AB (publ), med syfte att genomföra ett så 
kallat omvänt förvärv. Anledningen till detta var att åstadkomma en bred ägarspridning i Bolaget. Det omvända 
förvärvet genomfördes enligt illustration på sidan 21. 
 
Under september 2007 förvärvade Nils Stormby, genom Eurosund AB 75 procent av aktierna i Bolaget. Stormby 
äger, via bolag, idag drygt 70 procent av Dignitana. I samband med att Nils Stormby övertog majoriteten av 
ägandet i Dignitana tillsattes en ny styrelse och VD till Bolaget, i syfte att möjliggöra en ökad expansion samt en 
internationell marknadsföring av BolŀƎŜǘǎ ǇǊƻŘǳƪǘ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰΦ 
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2008 och framåt 
Under 2008 inledde Dignitana, i samarbete med det medicintekniska företaget Kitron AB, utveckling av en ny 
ǾŜǊǎƛƻƴ ŀǾ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-systemet och den nya versionen lanserades under våren 2009. Inför lanseringen av den 
nya versionen slöt Bolaget under 2008 ett antal avtal med internationella distributörer för försäljning av 
skalpkylningssystemet runt om i världen.  
 
I april 2009 tecknade Dignitana ett distributionsavtal med det japanska företaget Hair Clinic REVE 21. Avtalet 
innebär ŀǘǘ IŀƛǊ /ƭƛƴƛŎ w9±9 нм ƪƻƳƳŜǊ ŀǘǘ ŘƛǎǘǊƛōǳŜǊŀ 5ƛƎƴƛǘŀƴŀǎ ǎƪŀƭǇƪȅƭƴƛƴƎǎǎȅǎǘŜƳΣ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰΣ Ǉň ŘŜƴ 
ƧŀǇŀƴǎƪŀ ƳŀǊƪƴŀŘŜƴΦ L ǎŀƳōŀƴŘ ƳŜŘ ŘŜǘǘŀ ƭŀŘŜ IŀƛǊ /ƭƛƴƛŎ w9±9 нм Ŝƴ ƻǊŘŜǊ ƻƳ мтф 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-system, till ett 
värde om cirka 25 MSEK. De systemen som skall användas vid genomförandet av den kliniska studien är 
beräknade att levereras under våren 2010. Detta är något senare än vad som tidigare kommunicerats, detta 
beroende på att det administrativa arbetet gentemot det japanska läkemedelsverket Ministry of Health, Labour 
and Welfare (MHLW) dragit ut på tiden. 
 
Under våren 2009 genomförde Dignitana en publik emission inför Bolagets listning på AktieTorget. Emissionen 
tillförde Bolaget drygt 14 MSEK, där åtta MSEK kvittades mot en skuld till Eurosund AB. Den 18 juni 2009 
listades Dignitanas aktie på AktieTorget. Under sommaren och hösten 2009 tecknade Dignitana 
distributionsavtal med aktörer för lansering av DigniCapϰ-systemet i bland annat Grekland, Ryssland, Cypern, 
Israel och Tjeckien. I samband med att dessa distributionsavtal ingicks erhöll Bolaget order om elva DigniCapϰ-
system. Omkring 41 MSEK har hittills investerats i Dignitana. Därtill kan kostnader för patentansökningar och 
arbete kring detta adderas, men även tusentals utvecklingstimmar har lagts ner för att få fram det patenterade 
5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-systemet. 
 

Tendenser 2009 

Dignitana har under 2009 identifierat ett ökande intresse av Bolagets DigniCapϰ-system, vilket bland annat har 
resulterat i ett antal undertecknade distributionsavtal. Dessa avtal har i sin tur resulterat i ett antal order och 
ŜŦǘŜǊ ƪƻǊǊƛƎŜǊƛƴƎŀǊ ŀǾ ƳƛƴŘǊŜ ƛƴƛǘƛŀƭŀ έōŀǊƴǎƧǳƪŘƻƳŀǊέ ōŜǊŅƪƴŀǊ .ƻƭŀƎŜǘ ŀǘǘ ƭŜǾŜǊŀƴǎ ƪƻƳƳŜǊ ŀǘǘ Ǝň ŜƴƭƛƎǘ ǇƭŀƴΦ 
Bolaget har vidare sett en tydlig trend om ett ökat intresse för produkter inom onkologin som ökar patienters 
livskvalitet, vilket enligt styrelsens bedömning har bidragit till det ökade intresset av Bolagets 
skalpkylningssystem.  
 
Under året lanserades den nya generationens DigniCap-system, där möjlighet finns att ta betalt per behandling 
av slutkunden (en patient eller klinik) med ett så kallat SmartCard. Ett DigniCapϰ-system med SmartCard togs i 
bruk för första gången under hösten 2009, i samband med lansering av systemet i Venezuela.  
 
Härutöver finns det, såvitt styrelsen känner till, inga kända tendenser, osäkerhetsfaktorer, potentiella 
fordringar eller andra krav, åtaganden eller händelser som kan förväntas ha en väsentlig inverkan på Dignitanas 
framtidsutsikter, åtminstone inte under det innevarande räkenskapsåret. 
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Illustration av det omvända förvärvet i Dignitana  
I mars 2007 ingick Dignitana ett avtal med STRICT Equity AB (publ), med syfte att genomföra ett så kallat 
omvänt förvärv. Anledningen till det omvända förvärvet var att åstadkomma en bred ägarspridning i Bolaget. 
För att tydliggöra hur förvärvet genomfördes och förtydliga Dignitanas historik visas nedan en illustration 
avseende det omvända förvärvet. 
 
 

 

Det ursprungliga Dignitana AB bildades 1998. 
Vid tidpunkten för det omvända förvärvet hade 
det ursprungliga Dignitana AB en aktieägare.  

Enligt avtal bildar STRICT Equity AB (publ) ett 
nytt dotterbolag, som sedermera får namnet 
Dignitana AB (publ). Det nybildade 
dotterbolaget har, genom STRICT Equity AB 
(publ), cirka 450 aktieägare. Dessa aktieägare 
äger cirka tio procent av Dignitana AB.   

Det nya dotterbolaget, Dignitana AB (publ), 
förvärvar samtliga aktier i ursprungliga 
Dignitana AB genom en apportemission om 
72 000 000 aktier.    

Det ursprungliga Dignitana AB namnändras till 
Dignitana Sweden AB.    

Under 2008 fusioneras de två företagen. 
Fusionen registrerades hos Bolagsverket per 5 
december 2008.    

Idag finns ett bolag; Dignitana AB (publ).    
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Cytostatikabehandling 

Cytostatika används huvudsakligen som en behandling av olika cancersjukdomar. Syftet med en 
cytostatikabehandling vid cancer är att slå ut cancertumörer i kroppen som inte kirurgiska ingrepp eller 
strålbehandling kan avlägsna. Cytostatika ges till patienter antingen direkt i blodet (intravenöst) vilket är det 
vanligaste förfarandet eller genom injektion, som dropp eller i tablettform. Cytostatika sprids sedan i kroppen 
via blodbanan och påverkar alla celler i kroppen som ofta delar sig, däribland både kända och icke identifierade 
tumörceller. 
 
En patient kan få cytostatikabehandling både före och efter ett kirurgiskt ingrepp, som komplement till 
strålbehandling eller som enskild behandling. Beroende på vilken typ av cancer som ska behandlas samt hur 
långt sjukdomen är utvecklad kan en cytostatikabehandling ha olika syften. En kurativ behandling syftar till att 
helt bota sjukdomen medan palliativ behandling avser att lindra symtom i ett annars obotligt 
sjukdomstillstånd. 
 
Idag kan en patient leva med cancer som har spridit sig och är obotlig, i fem till tio år efter det att diagnosen 
har ställts. Vidare kan adjuvant cytostatikabehandling (tilläggsbehandling) ges som komplement till kirurgi, 
oftast i syfte att minska risken för återfall av sjukdomen. 
 
Även friska celler påverkas 
Kortfattat kan cancer beskrivas som en ohämnad och ofta mycket snabb celltillväxt, som i längden hotar att slå 
ut livsviktiga organ och funktioner i kroppen. Cytostatika verkar huvudsakligen genom att binda sig till celler 
som är i delningsfas och orsaka dess död. De flesta celler som finns i kroppen delar sig regelbundet, detta för 
att ersätta skadade eller förbrukade celler. Cytostatika kan inte skilja på cancerceller och friska, snabbt växande 
celler. Således är det oundvikligt att dessa friska celler, i exempelvis benmärg, slemhinnor och hårsäckar, 
drabbas vid en cytostatikabehandling. Detta kan leda till biverkningar såsom försämrade blodvärden, mag- och 
tarmbesvär samt håravfall. Friska cellvävnader har vanligen en bra förmåga att återhämta sig och efter avslutad 
cytostatikabehandling försvinner dessa biverkningar helt eller delvis. 
 
Olika typer av behandling med cytostatika 
För närvarande används det i Sverige ett sextiotal olika cytostatika. Vissa av dessa är tillverkade av ämnen som 
förekommer naturligt i växter, medan andra utgörs av kliniskt framställda ämnen. För att möjliggöra en så 
effektiv behandling som möjligt ges ofta olika typer av cytostatika samtidigt. 
 
Alla celler i en cancertumör befinner sig sällan i delningsfas samtidigt när en patient genomgår behandling. 
Därför krävs det att patienten behandlas vid upprepande tillfällen under en längre tid, med en eller fyra 
veckors intervaller. Vanligtvis genomgår en cancerpatient mellan sex till tolv behandlingar under ett halvårs tid 
eller mer. Om cancer upptäcks vid ett tidigt skede hos en patient eller om en tumör inte bildat metastaser, kan 
cytostatikabehandlingar genomföras med kortare intervaller än det som beskrivs ovan. Typ av cytostatika, 
mängd, antal behandlingstillfällen samt tidsintervall mellan behandlingar bestäms av den läkare som behandlar 
patienten. 
 
Biverkningar 
Behandling med cytostatika påverkar även friska celler i kroppen som skadas eller dör med mer eller mindre 
allvarliga biverkningar som följd. En av de biverkningar som patienter upplever som mest besvärande och även 
den mest synliga är håravfall. Det händer att patienter som erbjuds att genomgå en cytostatikabehandling 
nekar till denna, då en stor rädsla för att förlora håret föreligger. Av de flesta cytostatika som används idag 
uppkommer kraftigt håravfall en till tre veckor efter det att den första behandlingen har genomförts. Förutom 
att förlora håret på huvudet, drabbas patienten även av håravfall på andra delar av kroppen. Efter avslutad 
cytostatikabehandling växer håret vanligtvis ut igen. Håret kan ofta ha en annan kvalitet än den ursprungliga, 
exempelvis kan rakt hår bli lockigt och ljust hår anta en mörkare nyans. Dessa förändringar är vanligtvis 
bestående. 
 
Utöver håravfall kan cytostatika framkalla andra biverkningar, exempelvis illamående, kräkningar, minskad 
sexlust och depressioner. Vissa biverkningar är rent livshotande, till exempel om kumulativa doser av 
cytostatika överstiger vissa gränsvärden kan detta orsaka hjärtinfarkt och leukemi. 
 



 
 

PRESERVING DIGNITY OF LIFE 
 

23 
 

Produkter som minskar biverkningar 
Biverkningar av behandling med cytostatika kan ha inverkan på det primära behandlingsresultatet. Med 
anledning av detta har läkemedelsindustrin satsat betydande resurser på att finna läkemedel som botar eller 
minskar dessa biverkningar. En viss framgång har nåtts, bland annat får de patienter som genomgår en 
cytostatikabehandling vanligtvis medicin som motverkar illamående och kräkningar. Preparaten är 
förhållandevis dyra, men ses som en självklarhet inom cancervården.  
 
Det har under årens lopp gjorts försök att ta fram cytostatika med förbättrad specifik verkan som därmed 
skulle reducerar håravfall. Dock har inget försök ännu visat sig vara framgångsrikt.  
 
Cytostatika kompatibla med skalpkylning 
 
Kemoterapeutisk aktiv substans  Läkemedel + registrerade varumärken 
 
Taxanes    Docetaxel (Taxotere®); Paclitaxen (Taxol) 
Camptotheca    Irinotecan (Campto); Topotecan (Hycamtin®) 
Nitrogen Mustards   Cyclophosphamide (Endoxana) 
Podophyllum    Etopside (Eposin®, Etopophos®, Vepesid®, VP-16®) 
Pyrymdine    5 Fluorouracil; Gemcitabine 
Streptomyces    Bleomycin 
Vinca    Vinblastine (Velbe®) 
Anthracyclines    Daunorubicin (Cerubidin®, DaunoXome®); Doxorubicin 

(Caelyx®, Myocet® ); Doxorubicin hydrochloride (Adriamycin); 
Epirubicin (Pharmorubicin®) 

 

Hur skalpkylning fungerar 

En individ har i genomsnitt cirka 100 000 hårstrån på huvudet, varje hårsstrå växer i en hårsäck. I skalpen finns 
det små blodkärl som förser celler i hårsäcken med näring och syre samt för bort slaggprodukter. När en individ 
genomgår en cytostatikabehandling kommer cytostatika oundvikligen att transporteras till hårsäcken genom 
blodkärlen. Genom att kyla ned skalpen i samband med en cytostatikabehandling dras blodkärlen i skalpen 
ihop, blir mindre och således kan mindre blod, och följaktligen mindre cytostatikaläkemedel, passera genom 
blodkärlen. Genom att kyla ner skalpen under en cytostatikabehandling når en mindre mängd cytostatika-
läkemedel hårsäcken, än om skalpen inte kyls ned, vilket stoppar att cellerna i hårsäcken dör. Detta i sin tur 
medför att håravfall förhindras.  
 
 
 

 

 

 

 

Hårcellen överlever och 
håravfall förhindras 
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Skalpkylning historiskt 

Att nedkylning av skalpen i samband med cytostatikabehandling möjliggjorde reducerat håravfall observerades 
redan i början av 1970-talet. Då användes påsar fyllda med is, som placerades på patientens huvud. Metoden 
visade förvisso minskat håravfall för patienterna, men var såväl opraktisk för sjukvårdpersonalen som 
smärtsam för patienten. Påsar fyllda med is har en begränsad kylförmåga och det faktum att 
sjukvårdspersonalen ideligen var tvungen att byta ispåsarna medförde att metoden aldrig fick någon större 
genomslagskraft. 
 
Då ispåsarna inte fick något större gehör vare sig hos patienter eller sjukvårdspersonal utvecklades snart hättor 
som innehöll cryogel eller frysgel. Hättorna lades i en frysenhet och kyldes ned till minus 25

o
 C. Hättorna 

placerades därefter på patientens huvud och byttes ut så snart hättan blivit varm, ungefär var trettionde minut. 
Även denna metod av skalpkylning upplevdes av patienterna som obekväm samt av sjukvårdspersonalen som 
opraktiskt, då de var tvungen att byta hättor med jämna mellanrum. 
 
Nästa system som togs fram kylde ned patientens skalp med hjälp av nedkyld luft. Försöken var dock ej 
framgångsrika. Den främsta orsaken till detta bedöms vara att luft har dåliga termiska egenskaper och lämpar 
sig sämre för värmeväxling än exempelvis frysgel. Därutöver upplevde patienter de luftkylande systemen som 
högljudda. 
 
I slutet av 1990-talet lanserades de första kylvätskebaserade systemen. Kylvätska har goda termiska 
egenskaper och kan effektivt transportera värme från skalpen. De första system som utvecklades hade en hel 
del brister. En hätta, genom vilken kylvätskan cirkulerar, utformades genom att en silikonslang lindades och 
limmades runt ett huvudformat verktyg. Konstruktionen medförde att det bildades luftfickor mellan hättan och 
patientens huvud, på grund av att kontaktytan mot skalpen blev liten. Detta resulterade i att patienten kunde 
få håravfall på delar av huvudet, i ett randigt mönster efter hättans konstruktion. Vidare pumpade systemet 
runt kylvätskan med en statisk temperatur, vilket resulterade i att patienten kunde få frostskador på skalpen. 
 
De tillvägagångssätt som historiskt har använts för att kyla ner hårbotten i syfte att minska håravfall har varit 
både svårhanterliga för sjukvårdspersonalen och mycket obekväma, till och med smärtsamma, för patienten. 
Graden av nedkylning har under behandlingens gång varit omöjlig att justera, vilket har resulterat i varierande 
behandlingsresultat. Detta har medfört att metoden inte har vunnit framgång inom cancersjukvården, fram tills 
Dignitana presenteradŜ ǎƛǘǘ ŘŀǘƻǊƛǎŜǊŀŘŜ ǎƪŀƭǇƪȅƭƴƛƴƎǎǎȅǎǘŜƳΤ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ ƛ ōǀǊƧŀƴ ŀǾ нллл-talet. 
 

Produkten 

Dignitana har sedan början av 2000-ǘŀƭŜǘ Ŝƴ ƪƻƳƳŜǊǎƛŜƭƭǘ ŦŅǊŘƛƎ ǇǊƻŘǳƪǘΤ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰΣ ǾƛƭƪŜƴ ŦǀǊƘƛƴŘǊŀǊ ƘňǊŀǾŦŀƭƭ 
vid cytostatikabehandling. Av de patienter som har behandlŀǘǎ ƳŜŘ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-systemet rapporteras att åtta 
av tio får behålla så pass mycket hår att de väljer att inte använda peruk. Hittills har fler än 5 000 patienter 
behandlats med Dignitanas produkt, enligt Bolagets bedömning mycket framgångsrikt. 
 
DigniCapϰ 
Dignitana har utvecklat ett datoriserat skalpkylningssystem som används på patienter som genomgår en 
ŎȅǘƻǎǘŀǘƛƪŀōŜƘŀƴŘƭƛƴƎΤ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰΦ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ ƘƧŅƭǇŜǊ ǘƛƭƭ ŀǘǘ ƳƻǘǾŜǊƪŀ ŘŜƴ ƳŜǎǘ ǎȅƴƭƛƎŀ ōƛǾŜǊƪƴƛƴƎŜƴ ǾƛŘ Ŝƴ 
ǎňŘŀƴ ōŜƘŀƴŘƭƛƴƎΣ ƘňǊŀǾŦŀƭƭΦ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-systemet består av en tätsittande silikonhätta som via slangar kopplas 
till en central kyl- och styrenhet. Silikonhättorna tillser att cirkulerande kylvätska, DigniCool, kommer i nära 
kontakt med skalpen. Hättan är försedd med tre temperatursensorer två av dessa mäter kontinuerligt 
temperaturen på patientens skalp. Under behandlingens gång skickas temperaturdata till en dator som i sin tur 
styr ett avancerat ventilsystem. Detta ser till att skalptemperaturen inte varierar mer än en halv grad. Hättans 
tredje sensor verkar som en säkerhetssensor som med automatik slår av systemet om skalptemperaturen 
skulle falla under 0

o
 /Φ 5Ŝǘǘŀ ƳƛƴƛƳŜǊŀǊ ǊƛǎƪŜƴ ŦǀǊ ŦǊƻǎǘǎƪŀŘƻǊ Ǉň ǇŀǘƛŜƴǘŜƴǎ ǎƪŀƭǇΦ 5ň 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-systemet styrs 

via en så kallad touch screen, anses systemet vara mycket användarvänligt. 
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5ƛƎƴƛǘŀƴŀǎ ǎƪŀƭǇƪȅƭƴƛƴƎǎǎȅǎǘŜƳΤ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ 

 
5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-systemet är uppbyggt av avancerad teknik som på ett standardiserat och repeterbart sätt, 
oberoende av yttre faktorer, kan säkerställa bästa möjliga resultat och behandling. Åtta av tio patienter som 
ƎŜƴƻƳƎňǊ ǎƪŀƭǇƪȅƭƴƛƴƎǎōŜƘŀƴŘƭƛƴƎ ƳŜŘ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-systemet får behålla håret.

[2]
  

 

När en patient genomgår en cytostatikabehandling är det på förhand omöjligt att avgöra vem som kommer att 
drabbas av håravfall och därför är det väsentligt att alla patienter behandlas med skalpkylning. Då en 
cytostatikabehandling kan pågå i flera timmar, beroende på typ av läkemedel och tillvägagångssätt är 
5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-systemet konstruerat så att det med ett enkelt handgrepp går att koppla loss silikonhättan från 
kylenheten. Således kan en patient exempelvis besöka toaletten, utan att effekten av 
skalpkylningsbehandlingen går förlorad. Ett larm ljuder efter det att patienten har varit bortkopplad från 
systemet i åtta minuter. 
 
Silikonhättan 
5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-systemets viktigaste komponent är silikonhättan. Hättan finns i fyra olika storlekar; extra small, 
small, medium samt large och är tillverkad av formgjuten silikon med en slät innersida. Silikon behåller sina 
egenskaper i kyla, är formbart samt medför liten risk för överkänslighet och är ett optimalt material för 
ändamålet. Den släta innersidan ger optimal kontakt mellan hätta och patientens skalp. När silikonhättan 
placeras på patientens huvud är den rumstempererad och behandlingstemperaturen, +5

o
 C, uppnås genom en 

gradvis nedkylning av skalpen. Patienten kan därmed vänja sig med temperaturminskningen. Över hättan 
placeras en isolerande mössa, DigniTherm, som är tillverkad av neoprene. Yttermössan är isolerande samtidigt 
som den håller hättan på plats under behandlingen och tillser att maximal kontakt mellan skalpen och 
silikonhättan uppnås. 
 
 
[2] Lundgren-9Ǌƛƪǎǎƻƴ ƳΦŦƭΦ ά¢ƻǘŀƭ ǇǊŜǾŜƴǘƛƻƴ ƻŦ ǘŀȄƻƛŘ-ƛƴŘǳŎŜŘ ŀƭƻǇŜŎƛŀ ōȅ ŀ ƴŜǿ ƳƻŘŜƭ ƻŦ ŎƻƭŘ ŎŀǇέΣ 9//h млΣ ǾƻƭΦ орΣ ǎǳǇǇƭ пΦ мн-16 
Sept.1999. 
Henriksen ƳΦŦƭΦ ά!ŘǾŀƴŎŜŘ ŎƻƳǇǳǘŜǊƛǎŜŘ ŎƻƭŘ ŎŀǇ ŦƻǊ ǇǊŜǾŜƴǘƛƴƎ ŎƘŜƳƻǘƘŜǊŀǇȅ ƛƴŘǳŎŜŘ ŀƭƻǇŜŎƛŀέΣ tƻǎǘŜǊ мнлуΣ ǇǊŜǎŜƴǘŜŘ ŀǘ 9//h мнΣ нм-
25 Sept. 2003 
wƛŘŘŜǊƘŜƛƳ ƳΦŦƭΦ ά{ŎŀƭǇ ƘȅǇƻǘƘŜǊƳƛŀ ǘƻ ǇǊŜǾŜƴǘ ŎƘŜƳƻǘƘŜǊŀǇȅ-induced alopecia is effective and safe: a pilot study of a new digitized scalp-
ŎƻƻƭƛƴƎ ǎȅǎǘŜƳ ǳǎŜŘ ƛƴ тп ǇŀǘƛŜƴǘǎέΣ {ǳǇǇƻǊǘ /ŀǊŜ /ŀƴŎŜǊΣ нлло WǳƴΤ ммόсύΥотмς7. 
.ȅŀŎƘƻǾ άtǊƻǇƘȅƭŀȄƛǎ ƻŦ ŀƭƻǇŜŎƛŀ ƛƴ ǇŀǘƛŜƴǘǎ ǳƴŘŜǊƎƻƛƴƎ ŎƘŜƳƻǘƘŜǊŀǇȅέΣ ǇǊŜǎŜƴǘŜŘ ŀǘ !ƭƭ-Russian Convention of Oncologists, 2006 and at 
Conference of Russian Mammological Society 2005. Published in Meditsinskaya Kartoteka, 2006 
YƻōŀȅŀǎƘƛ ƳΦŦƭΦ ά9Ǿŀƭǳŀǘƛƻƴ ƻŦ ǘƘŜ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ ǎȅǎǘŜƳ ŦƻǊ ǘƘŜ ǇǊŜǾŜƴǘƛƻƴ ƻŦ ŎƘŜƳƻǘƘŜǊŀǇȅ-ƛƴŘǳŎŜŘ ƘŀƛǊ ƭƻǎǎ ƛƴ ōǊŜŀǎǘ ŎŀƴŎŜǊ ǇŀǘƛŜƴǘǎέΣ 
accepted for publication and presentation at the 16th Japanese Breast Cancer Society meeting, Sept 26ς27, 2008. 
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Genom separata labyrintformade cirkulationskretsar leds kylvätska genom silikonhättan. Med tanke på att en 
människas skalp avger olika värme fram och bak är det viktigt att uppnå en jämn temperatur över hela skalpen, 
vilket silikonhättan tillser. Silikonhättan ansluts till en kylenhet som består av digitaliserad styr- och 
kontrollenhet, kompressor, pumpar samt ventilsystem. Utformningen på silikonhättan är gjord med tanke på 
patientens bekvämlighet. Hättan väger lite och täcker inte patientens öron, vilket förhindrar uppkomst av 
frostskador på öronen. Livslängden för silikonhättan är idag cirka fem år. Men med lanseringen av den nya 
innerhättan av engångstyp förlängs livslängden på silikonhättan, hygienen förbättras samt att innerhättan 
minimerar luftfickor mellan patientens skalp och silikonhättan vilket ytterligare förbättrar 
behandlingsresultatet. 
 
 

5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-systemets viktigaste komponent ς silikonhättan. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kylenheten 
5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-systemets kylenhet är baserad på digital teknologi och fungerar i princip som ett kylskåp. 
Kylenheten kyler, med hjälp av en kompressor, ned kylvätskan (DigniCool) till en lämplig temperatur.  
Kylvätskan pumpas sedan ut i silikonhättans labyrintformade cirkulationskretsar. Kylenheten har en 
symbolbaserad touch screen som gör den enkel att använda. Enheten kan omedelbart upptäcka och justera 
eventuella temperaturförändringar under behandlingens gång. Den automatiska övervakningen av systemet 
medför begränsade inǎŀǘǎŜǊ ŦǊňƴ ǎƧǳƪǾňǊŘǎǇŜǊǎƻƴŀƭŜƴΦ 5ň 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-systemet har två kylsystem kan två 
patienter, oberoende av varandra, behandlas samtidigt och är mobilt och kan således enkelt förflyttas. 
 

.ŜƘŀƴŘƭƛƴƎ ƳŜŘ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰς steg för steg 
CǀǊ ŀǘǘ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-systemet ska ǾŜǊƪŀ ŜŦŦŜƪǘƛǾ ōŜƘǀǾŜǊ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ ŀƴǾŅƴŘŀǎ ōňŘŜ ŦǀǊŜΣ ǳƴŘŜǊ ƻŎƘ ŜŦǘŜǊ Ŝƴ 
cytostatikabehandling. 
 
Steg I - Nedkylning av skalpen 
Den rumstempererade silikonhättan placeras på patientens huvud och den isolerande mössan placeras på 
ƘǳǾǳŘŜǘΦ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-systemet kyler därefter stegvis ned patientens skalp, till den önskade 
behandlingstemperaturen. Nedkylningen tar cirka 20 minuter. 

 
Steg II - Kylning under cytostatikabehandlingen 
Patienten genomgår cytostatikabehandlingen och bär ǳƴŘŜǊ ǘƛŘŜƴ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰΣ ǎƻƳ ƘňƭƭŜǊ skalpen nedkyld till en 
konstant temperatur om cirka +5

o
 C. 

 
Steg III - Efterkylning 
Efter avslutad cytostatikabehandling behåller ǇŀǘƛŜƴǘŜƴ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-mössan på under en så kallad efterkylning. 
Denna fas varierar beroende på läkemedel och dosering, men pågår vanligtvis i cirka 30 till 60 minuter. Därefter 
ŀǾƭŅƎǎƴŀǎ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ ŦǊňƴ patientens huvud. 
 
¢Ŝƪƴƛǎƪŀ Řŀǘŀ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-systemet 
 
5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ όƘŅǘǘŀύ 
Material: Silikon 
Vikt: cirka 250 gram 
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DigniTherm (isolerande mössa) 
Material: Neoprene 
Vikt: cirka 95 gram 
 
DigniCool (kylvätska) 
En miljövänlig vätska bestående av vatten och glykol. 
 

Kylenhet och styrenhet 
Kylenheten består av kylenhet samt en integrerad styrenhet, med en användarvänlig symbolbaserad touch 
screen. 
Höjd: 110 cm 
Bredd: 50 cm 
Djup: 70 cm 
Vikt: cirka 76 kg 
 
YƻǎǘƴŀŘ ŦǀǊ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-systemet 
5Ŝƴ ƴȅŀ ǾŜǊǎƛƻƴŜƴ ŀǾ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-system kostar (i Skandinavien) cirka 250 000 SEK för en klinik eller 
ǎƧǳƪƘǳǎŀǾŘŜƭƴƛƴƎ ŀǘǘ ƪǀǇŀ ƛƴΦ ±ŀǊƧŜ ŜȄŜƳǇƭŀǊ ŀǾ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-systemet inkluderar ett DigniCard som är 
programmerat för obegränsat antal användningar. Fyra hättor ingår samt kylvätska som är nödvändig vid 
behandling. Innerhättor av engångstyp är ej inkluderade, men silikonmössan (som finns att tillgå i flera olika 
storlekar) kan köpas till separat. 
 
Med den nya versionen av DigniCapϰ-systemet möjliggörs även att ta betalt per behandling. Då kan systemet 
placeras på en klinik mot en låg kostnad, avgiftsfritt eller hyras ut och slutkunden, det vill säga cancerpatienten 
eller kliniken, erbjuds att köpa behandlingar. Varje DigniCard laddas då med ett antal behandlingar, minst 200 
stycken. Kostnaden för att genomgå en skalpkylningsbehandling, som omfattar mellan sju och elva 
cytostatikabehandlingar, varierar från land till land. 5Ŝǘ ŦǀǊǎǘŀ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-systemet med ett aktivt DigniCard 
lanserades under hösten 2009.  
 

±ŀŘ ƎǀǊ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-systemet unikt? 

Idag finns det på marknaden system som används i syfte att reducera håravfall som orsakas av cytostatika. 
Enligt Bolagets bedömning finns det dock inget system som visar ett så tillfredställande resultat som 
5ƛƎƴƛ/ŀǇϰΦ 9ƴƭƛƎǘ .ƻƭŀƎŜǘǎ ōŜŘǀƳƴƛƴƎ ŅǊ ŦǀǊŘŜƭŀǊƴŀ ƳŜŘ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-systemet följande: 
 

 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-systemets silikonhätta har patenterade inbyggda temperatursensorer, vilket inget annat 
system på marknaden har. Sensorerna ser till att temperaturen regleras för att bibehålla en konstant 
temperatur under hela behandlingen. 

 Säkerhetssensorn i silikonhättan tillser att behandlingstemperaturen inte sjunker till en skadligt låg 
nivå. 

 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-systemet kan behandla två patienter, helt oberoende av varandra, samtidigt. 

 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ ŅǊ ŘŜǘ ŜƴŘŀ ǎƪŀƭǇƪȅƭƴƛƴƎǎǎȅǎǘŜƳŜǘ på marknaden som gradvis kyler ner patientens 
skalp, vilket möjliggör för patienten att vänja sig vid temperaturnedgången under behandlingen. 

 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-systemet är användarvänligt och kräver minimal övervakning från sjukvårdspersonalen. 
 
{ŀƳƳŀƴŦŀǘǘƴƛƴƎǎǾƛǎ ŅǊ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-systemet, enligt Bolagets bedömning, det bästa skalpkylningssystemet 
ǘƛƭƭƎŅƴƎƭƛƎǘ Ǉň ƳŀǊƪƴŀŘŜƴ ƛŘŀƎΦ ¢ǳǎŜƴǘŀƭǎ ǇŀǘƛŜƴǘŜǊ ƘŀǊ ƎŜƴƻƳƎňǘǘ ōŜƘŀƴŘƭƛƴƎ ƳŜŘ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ ƻŎƘ ƳŜǊ Ņƴ ňǘǘŀ 
av tio patienter har fått behålla håret i sådan utsträckning att användning av peruk inte har varit nödvändigt. 
 

Diagnos cancer 

Att få diagnosen cancer innebär för de allra flesta att livet förändras radikalt. Vardagen med arbete, studier, 
vänner och familj ersätts istället av sjukhusvistelser och otaliga besök hos läkaren. Sjukdomstillståndet och 
funderingar kring sjukdomen blir centrala. Stöd av såväl vänner som sjukvården är väsentliga för att en patient 
ska orka gå igenom en krävande behandling. I största möjliga mån bör en patient få hjälp med att reducera de 
biverkningar som uppkommer när denne genomgår behandling av sjukdomen samt få möjlighet att leva ett så 
normalt liv som möjligt. 
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Varje år dras sjukvården, såväl i Sverige som i övriga världen, med höga kostnader i samband med cancersjuka 
patienter. Förutom den självklara behandlingen av själva sjukdomen tillkommer kostnader för exempelvis 
psykofarmaka då cancersjuka patienter ofta, av naturliga själv, kan bli deprimerade och drabbas av ångest. 
Avseende håravfall så erbjuds alla patienter i större delen av världen, som genomgår en cytostatikabehandling, 
ersättning för en peruk. Peruker för cancerpatienter finansieras i Sverige via offentliga medel där nivån på 
denna ersättning kan skilja sig mycket mellan olika landsting. Internationellt finns stora variationer avseende 
ekonomisk kompensation för inköp av peruker. Detta kan som i Sverige ske via offentliga medel, via 
försäkringsbolag eller inte alls. Förutom dessa faktorer är det värt att poängtera det rent medicinska värdet av 
5ƛƎƴƛ/ŀǇϰΣ ŘŅǊ ŘŜǘ ŅǊ ǘǊƻƭƛƎǘ ŀǘǘ ŘŜǘ Ǉǎȅƪƛǎƪŀ ǾŅƭōŜŦƛƴƴŀƴŘŜǘ stärker immunförsvar vilket ökar 
motståndskraften mot sjukdomen inte bara förlänger, utan bidrar till tillfrisknandet. 
 
DŜƴƻƳ ŀǘǘ ŀƴǾŅƴŘŀ .ƻƭŀƎŜǘǎ ǇŀǘŜƴǘŜǊŀŘŜ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-system kommer fler patienter att få behålla sitt hår och 
därmed kommer kostnader för peruker drastiskt att minska. De cancersjuka patienter som genomgår en 
skalpkylningsbehandling under tiden de behandlas med cytostatika och således får behålla sitt hår, kommer att 
må bättre och följaktligen uppleva en högre livskvalitet än om håret skulle vara förlorat. Enligt styrelsens 
ōŜŘǀƳƴƛƴƎ ƪƻƳƳŜǊ ǎƧŅƭǾƪŅƴǎƭŀƴ ŦǀǊ ǇŀǘƛŜƴǘŜǊΣ ǎƻƳ ƎŜƴƻƳ Ŝƴ ōŜƘŀƴŘƭƛƴƎ ƳŜŘ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ ŦňǊ ōŜƘňƭƭŀ ǎƛǘǘ ƘňǊΣ 
ŀǘǘ ǀƪŀ ǾƛƭƪŜǘ ƳǀƧƭƛƎƎǀǊ ŀǘǘ ƻǊƪŜƴ ŀǘǘ έƪŅƳǇŀέ Ƴƻǘ ǎƧǳƪŘƻƳŜƴ ǀƪŀǊΦ ±ƛŘŀǊŜ ōŜŘǀƳŜǊ .ƻƭŀƎŜǘ ŀǘǘ ŀƴǾŅƴŘƴƛƴƎŜƴ 
av psykofarmaka kommer att minska, som ett led i att patienternas självkänsla och välmående ökar. 
 

¸ǘǘŜǊƭƛƎŀǊŜ ǇƻǘŜƴǘƛŀƭ ŦǀǊ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ 

Ett beprövat sätt att skydda hjärnan från skada efter hjärtstillestånd är att under 24 timmar efter det att 
patienten insjuknat, aktivt sänka kroppstemperaturen till 33 grader - så kallad hypotermibehandling. Detta 
förfarande används sedan flera år rutinmässigt vid ett antal skandinaviska centra, bland annat i Helsingborg, 
Lund och Malmö. Nedkylningen genomförs med så kallad helkroppskylning och infusion av kall koksaltlösning i 
blodet. Ett problem vid alla typer av kylbehandling i neuroprotektivt syfte har hittills varit att det ofta tar upp 
till sex timmar innan måltemperaturen uppnås (33-34

o
 C). 

 
Under 2009 inledde Dignitana i samarbete med universitetssjukhuset i Malmö (UMAS) förarbetet för två 
kliniska studier på patienter som drabbats av stroke eller hjärtstopp. Syftet med studien, som under 2010 
kommer att genomföras på människa, är ta reda på om skalpkylning kan förstärka nedkylningseffekten vid 
hypotermibehandling. Blodcirkulationen till skalpen är rent fysiologiskt sett hög i syfte att skydda hjärnan mot 
just nerkylning. Därför anser Bolaget att, genom att kyla ned patientens skalp möjliggörs ett snabbare och mer 
effektivt förfarande än att bara kyla ned hela patienten. Bara i Sverige så drabbas, enligt styrelsens bedömning, 
35 000 patienter av hjärtstopp varje år och Dignitana anser att detta kan ha betydande potentiella 
marknadsmöjligheter för Bolaget. 
 
I Sverige drabbas, enligt styrelsens bedömning, cirka 30 000 personer av stroke varje år. Att skydda hjärnan vid 
stroke med hjälp av kyla har prövats i några relativt små studier, då helkroppskylning inte är genomförbart på 
dessa patienter och det ännu inte finns någon etablerad behandling. Ett stort antal studier på djur har utförts 
som talar för en gynnsam effekt av nedkylning vid stroke, vilket även resultaten av kylning av patienter som 
drabbats av hjärtstopp tyder på.  
 
Vidare anser Bolaget att de, i jämförelse med andra utvecklingsbolag inom området, har en stor fördel då 
5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-systemet redan är accepterat och använt på tusentals patienter. Detta medför också att Dignitana 
har getts möjlighet att testa produkten direkt på människa, utan att behöva genomföra kostsamma studier på 
djur. Värt att notera är att arbetet med de kliniska studier som beskrivs ovan fortgår enligt plan, men medför 
endast minimala kostnader för Bolaget.  
 

Tecknade distributionsavtal och internationell försäljning 

Att intresset för Bolagets skalpkylningssystem världen över är stort råder det, enligt styrelsens bedömning, 
ingen tvekan om. Att Dignitana under 2009 erhållit order om cirka 200 skalpkylningssystem samt undertecknat 
distributionsavtal med aktörer runt om i världen är ett bevis på att Bolagets DigniCap

ϰ
-system fortsätter att öka 

i popularitet och att kundnyttan för densamma är betydande.  
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Under våren 2009 tecknades ett distributionsavtal med den japanska distributören Hair Clinic REVE 21. I 
samband med detta lade Hair Clinic REVE 21 en order om 179 DigniCap

ϰ
-system, till ett värde om cirka 25 

MSEK. 
 
Vidare under 2009 har Dignitana tecknat avtal med distributörer som kommer att lansera Bolagets 
skalpkylningssystem i Grekland, Cypern, Israel, Ryssland, Tjeckien och Indien. I samband med att avtalen 
undertecknats erhöll Dignitana även order om totalt cirka 15 system. Med de tecknade distributionsavtalen och 
de order som Dignitana redan idag har erhållit har Bolaget tagit klivet in på den internationella marknaden och 
styrelsen bedömer att intresset för Bolagets produkter kommer att öka. Vidare har styrelsen, beaktat de 
diskussioner som redan idag förs med distributörer världen över där ett intresse för att sälja Bolagets 
skalpkylningssystem framkommit, en stor förhoppning om att fler avtal kommer att tecknas under 2010 som 
även kommer att resultera i flera order av DigniCap

ϰ
-systemet.  

 

Kliniska studier 

5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-systemet har genomgått ett antal kliniska studier, som alla har visat fördelaktiga resultat. Mellan 
2001 och 2007 har resultat från 20 kliniker i Skandinavien samlats in. Under dessa år undersöktes totalt 2 249 
patienter, främst patienter med bröst- och äggstockscancer. 1 922 av de undersökta patienterna behövde, 
ŜŦǘŜǊ ƎŜƴƻƳŦǀǊŘ ōŜƘŀƴŘƭƛƴƎ ƳŜŘ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-systemet inte använda peruk. 16 av de kliniker som deltog i 
undersökningen rapporterade en έsuccess-rateέ på mellan 83 och 100 procent.

[3] 

 
Historiskt har det funnits en oro att skalpkylning i samband med cytostatikabehandling ökar uppkomsten av 
skalpmetastaser, vilket endast är en teoretisk risk för bröstcancerpatienter. Kliniska studier från 1995 till 2008 
har genomförts i ämnet och ingen eller få har uppvisat en ökning av skalpmetastaser i samband skalpkylning 
under cytostatikabehandling.

 [4]
 

 

Under 2009 inledde Bolaget, i samarbete med universitetssjukhuset i Malmö, förarbete för kliniska studier i 
syfte ŀǘǘ ǳǘǾŅǊŘŜǊŀ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-systemet kyla ned huvudet för akuta strokepatienter samt patienter som 
drabbats av hjärtstopp. Försöken går ut på att sänka hjärntemperaturen hos en individ som drabbats av stroke 
eller hjärtstopp, vilket skyddar hjärnan från skada efter hjärtstillestånd eller stroke i så kallat neuroprotektivt 
syfte.  
 
Dignitana kommer, i samarbete med det japanska företaget Hair Clinic REVE 21, att genomföra en klinisk studie 
på tre ledande universitetssjukhus i Japan. Samtliga registreringskostnader för studien, som beräknas uppgå till 
ŎƛǊƪŀ мл a{9YΣ ƪƻƳƳŜǊ ŀǘǘ ōŅǊŀǎ ŀǾ IŀƛǊ /ƭƛƴƛŎ w9±9 нмΦ 5Ŝƴ ƪƭƛƴƛǎƪŀ ǎǘǳŘƛŜƴ ŅǊ Ŝƴ ŘŜƭ ŀǾ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-systemets 
väg till ett godkännande av det japanska läkemedelsverket; Ministry of Health, Labour and Welfare (MHLW). 
Studien är beräknad att påbörjas i februari/mars 2010. Detta är något senare än vad som tidigare 
kommunicerats, vilket kan hänföras till förseningar avseende det administrativa arbetet gentemot MHLW.  
 
Vidare medverkar Dignitana, som ett led Bolagets marknadsetablering i Sydostasien, i en klinisk studie med 
DigniCap i Malaysia. Studien kommer att genomföras i samarbete University Malaya Medical Centre inom 
University Malaya Kuala Lumpur. Studien är en marknadsstudie och inleddes i december 2009. Studien 
genomförs i syfte att visa DigniCapϰ-systemets säkerhet och effektivitet. Det är inte en regulatorisk studie, 
vilket inte behövs för ett godkännande av produkten i Sydostasien.  
 
 
 
[3] Lundgren-Eriksson ƳΦŦƭΦ ά¢ƻǘŀƭ ǇǊŜǾŜƴǘƛƻƴ ƻŦ ǘŀȄƻƛŘ-ƛƴŘǳŎŜŘ ŀƭƻǇŜŎƛŀ ōȅ ŀ ƴŜǿ ƳƻŘŜƭ ƻŦ ŎƻƭŘ ŎŀǇέΣ 9//h млΣ ǾƻƭΦ орΣ ǎǳǇǇƭ пΦ мн-16 
Sept.1999. 
IŜƴǊƛƪǎŜƴ ƳΦŦƭΦ ά!ŘǾŀƴŎŜŘ ŎƻƳǇǳǘŜǊƛǎŜŘ ŎƻƭŘ ŎŀǇ ŦƻǊ ǇǊŜǾŜƴǘƛƴƎ ŎƘŜƳƻǘƘŜǊŀǇȅ ƛƴŘǳŎŜŘ ŀƭƻǇŜŎƛŀέΣ tƻǎǘŜǊ мнлуΣ ǇǊŜǎŜƴǘŜŘ ŀǘ 9//h 12, 21-
25 Sept. 2003 
wƛŘŘŜǊƘŜƛƳ ƳΦŦƭΦ ά{ŎŀƭǇ ƘȅǇƻǘƘŜǊƳƛŀ ǘƻ ǇǊŜǾŜƴǘ ŎƘŜƳƻǘƘŜǊŀǇȅ-induced alopecia is effective and safe: a pilot study of a new digitized scalp-
ŎƻƻƭƛƴƎ ǎȅǎǘŜƳ ǳǎŜŘ ƛƴ тп ǇŀǘƛŜƴǘǎέΣ {ǳǇǇƻǊǘ /ŀǊŜ /ŀƴŎŜǊΣ нлло WǳƴΤ ммόсύΥотмς7. 
.ȅŀŎƘƻǾ άtǊƻǇƘȅƭŀȄƛǎ ƻŦ ŀƭƻǇŜŎƛŀ ƛƴ ǇŀǘƛŜƴǘǎ ǳƴŘŜǊƎƻƛƴƎ ŎƘŜƳƻǘƘŜǊŀǇȅέΣ ǇǊŜǎŜƴǘŜŘ ŀǘ !ƭƭ-Russian Convention of Oncologists, 2006 and at 
Conference of Russian Mammological Society 2005. Published in Meditsinskaya Kartoteka, 2006 
YƻōŀȅŀǎƘƛ ƳΦŦƭΦ ά9Ǿŀƭǳŀǘƛƻƴ ƻŦ ǘƘŜ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ ǎȅǎǘem for the prevention of chemotherapy-ƛƴŘǳŎŜŘ ƘŀƛǊ ƭƻǎǎ ƛƴ ōǊŜŀǎǘ ŎŀƴŎŜǊ ǇŀǘƛŜƴǘǎέΣ 
accepted for publication and presentation at the 16th Japanese Breast Cancer Society meeting, Sept 26ς27, 2008. 
 
[4] LeMenager med flera (1995 & 1997), Protière med flera (2002), Ridderheim med flera (2003), Christodoulous med flera (2002), 
Dossieronderzoek, Netherlands (van den Hurk, 2008), Spaëth med flera (2008) 
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Även en QOL-studie (Quality of Life) skall genomföras, för att belysa effekten av patientens ökade psykologiska 
välbefinnande vid användning av DigniCap-systemet. Studien kommer att omfattas av 100 adjuvanta 
bröstcancerpatienter och genomföras i två grupper och inleddes även den i december 2009. Studien beräknas 
pågå under 9 - 12 månader. En grupp kommer att använda skalpkylning och en kontrollgrupp där skalpkylning 
inte tillämpas, vilket medför håravfall. Finansieringen av ovan nämnda studier i Malaysia sker till fullo av 
University Malaya Kuala Lumpur. Dignitana medverkar med ett DigniCap-system samt know-how inom 
skalpkylning. 
 
Dignitana avser att initiera ytterligare kliniska studier i olika regioner, för att påvisa DigniCapϰ-systemets 
effektivitet, vilket beräknas bidra positivt till Bolagets marknadslansering på olika marknader. 
 

Certifieringar 

5ƛƎƴƛǘŀƴŀ ŅǊ ŎŜǊǘƛŦƛŜǊŀŘŜ ŜƴƭƛƎǘ L{h мопурΥнллоΦ .ƻƭŀƎŜǘǎ ǇǊƻŘǳƪǘ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ ŅǊ /9-märkt; MDD 
93/42/EC. Vidare innehar Bolaget patent i ett antal länder avseende hättans utformning samt det datoriserade, 
ǊŜǇŜǘŜǊōŀǊŀ ƪȅƭƴƛƴƎǎǎȅǎǘŜƳŜǘΦ tŀǘŜƴǘŜǘ ōŜǎƪǊƛǾǎ ƴŅǊƳŀǊŜ ǳƴŘŜǊ ǊǳōǊƛƪŜƴ έtŀǘŜƴǘ ƻŎƘ 
ǇŀǘŜƴǘŀƴǎǀƪƴƛƴƎŀǊέ ƛ ŘŜǘǘŀ ǇǊƻǎǇŜƪǘΦ  
 

Produktutveckling 

Personer verksamma i Dignitana har sedan i slutet av 1990-talet utvecklat och tillverkat en produkt för att 
genom skalpkylning reducera cytostatikarelaterat håravfŀƭƭΤ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰΦ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-systemet har använts på 
tusentals patienter och idag finns cirka 90 system på kliniker och onkologiavdelningar runt om i världen, främst 
i Skandinavien. 
 
¦ƴŘŜǊ нллу ǳǘǾŜŎƪƭŀŘŜǎ Ŝƴ ƴȅ ƻŎƘ ŦǀǊōŅǘǘǊŀŘ ǾŜǊǎƛƻƴ ŀǾ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ ƛ ǎŀƳŀǊōŜǘŜ med KITRON. Dessutom 
ǳǘǾŜŎƪƭŀŘŜǎ Ŝƴ ƛƴƴŜǊƳǀǎǎŀ ŀǾ ŜƴƎňƴƎǎǘȅǇΦ ¦ǘǾŜŎƪƭƛƴƎŜƴ ŀǾ ŘŜƴ ƴȅŀ ǾŜǊǎƛƻƴŜƴ ŀǾ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-systemet har 
medfört höga utvecklingskostnader, men utvecklingen är nu färdig. Serieproduktion av systemet inleddes i 
september 2009. Den nya versƛƻƴŜƴ ŀǾ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ ŅǊ ǳǘŦƻǊƳŀŘ ǎň ŀǘǘ ŘŜƴΣ ǳǘŀƴ ŀǘǘ ƴňƎƻƴ ƳƻŘƛŦƛŜǊƛƴƎ ŅǊ 
nödvändig, är klar för användning i alla länder samt att den möjliggör för Bolaget att ta betalt per behandling 
med hjälp av ett så kallat DigniCard. Dignitana har under samma period färdigställt utvecklingen av en 
innermössa av engångstyp, som placeras innanför silikonhättan under behandlingen. Innermössan medför en 
ökad livslängd för silikonhättan samt bättre hygien. Den största vinsten görs dock i att innermössan minskar de 
så kallade luftfickorna som uppstår när silikonhättan placeras på skalpen, vilket möjliggör en mer effektiv 
behandling. 
 

Marknad 

Det upptäcks ständigt nya fall av cancer runt om i världen. Bara i Sverige diagnostiserades drygt 50 000 fall av 
cancer under 2007.

[5] 
Det pågår ständigt forskning och utveckling inom cancerområdet. Forskningen och 

utvecklingen är inte enbart inriktad på att finna botemedel mot sjukdomen, utan även att ta fram produkter 
som kan underlätta för patienter som har fått diagnosen cancer. Idag finns det ett antal olika 
behandlingsformer i syfte att bota cancer, exempelvis operation, strålning och cytostatika (cellgift). 
 
En cytostatikabehandling är dessvärre förknippad med en del biverkningar. Den mest synbara biverkningen och 
för många patienter en av de mest besvärliga är att förlora håret. Ett antal olika metoder för att effektivt kyla 
ǎƪŀƭǇŜƴ ƛ ǎȅŦǘŜ ŀǘǘ Ƴƛƴǎƪŀ ƘňǊŀǾŦŀƭƭ ƘŀǊ ǳƴŘŜǊ ňǊŜƴ ǘŀƎƛǘǎ ŦǊŀƳΣ ǾŀǊŀǾ .ƻƭŀƎŜǘ ōŜŘǀƳŜǊ ŀǘǘ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ ŅǊ ŘŜƴ 
främsta. 
 
Befintlig marknad 
Under 2001 introduceradeǎ .ƻƭŀƎŜǘǎ ǎƪŀƭǇƪȅƭƴƛƴƎǎǇǊƻŘǳƪǘ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰΦ LŘŀƎ Ŧƛƴƴǎ ŘŜǘ ŎƛǊƪŀ фл ǎȅǎǘŜƳ 
5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-system utplacerade vid olika kliniker i världen, främst i de skandinaviska länderna. Dignitana är 
huvudsakligen verksamt på den svenska, norska och danska marknaden, men bedriver även verksamhet på 
utvalda marknader i Asien, Ryssland och Europa. Även om Dignitana är verksamt i flera länder så har Bolagets 
intäkter under räkenskapsåren 2006 till 2009 huvudsakligen varit hänförliga till den skandinaviska marknaden 
(Sverige, Norge och Danmark). 
 
[5] Cancerrapporten 2009. Cancerfonden. 
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Stor marknadspotential 
En analys av den amerikanska marknaden, utförd av den externa konsulten Vanessa Bernacchi, tillsammans 
med Dignitana som med hjälp av Bolagets distributörskontakter, ledningen samt styrelsens befintliga 
kännedom av den internationella onkologimarknaden har bedömt att det världen över finns 20 000 kliniker 
som genomför cytostatikabehandlingar. Uppdelning enligt följande: 
 

USA/Kanada   cirka 7 000 
Europa   cirka 5 000 
Asien   cirka 5 000 
Övriga världen   cirka 3 000 
 
Enligt styrelsen i Dignitanas bedömning är det rimligt att anta att ovan nämnda kliniker i snitt kan komma att 
använda minst två till tre Digni/ŀǇϰ-system. Bolaget har beräknat att små, privata kliniker kan komma att 
använda en till två av Dignitanas skalpkylningssystem och de större klinikerna upp till 20 system. Bolaget 
beräknar att det på nämnda kliniker världen över på årsbasis utförs fler än tio miljoner behandlingar med 
cytostatika. Styrelsen bedömer att alla ovan nämnda kliniker är potentiella användare av ett 
skalpkylningssystem. Bolagets målsättning är att, på rullande tolvmånadersbasis, uppnå en försäljning om 100 
MSEK mellan 2012-2013. Styrelsen ser detta som en utmaning, men bedömer att intresset för DigniCapϰ-
systemet gör målsättningen realistisk beaktat de planerade lanseringarna i USA och Japan. 
 

Marknaden i USA 
Marknadspotentialen i USA är, enligt Bolagets bedömning, stor. De 50 största onkologiklinikerna i USA svarar 
för en stor del av den totala marknaden. För att få tillgång till den stora amerikanska marknaden krävs det att 
Bolaget erhåller ett ƎƻŘƪŅƴƴŀƴŘŜ ŀǾ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-systemet från FDA (Food and Drug Administration) i USA . Det 
är en kostnadskrävande process att genomgå en FDA-ansökan, Bolaget har anlitat USA-baserade konsulter för 
att genomföra denna ansökan och principerna för att genomföra en klinisk studie är färdigställd.  
 
Innan den kliniska studien kan genomföras måste en så kallad IDE-ansökan (Investigational Device Exemption) 
godkännas av FDA. Dignitana planerar att sända in en IDE-ansökan under första kvartalet 2010, vilken måste 
godkännas av FDA innan den kliniska studien kan initieras. Dignitana bedömer att påbörjandet av den kliniska 
studien kan ske under 2010. 
 
Att erhålla ett FDA- godkännande tar ungefär 18 till 22 månader och Bolaget bedömer att kostnaden för denna 
process uppgår till cirka 8 MSEK. Dignitana beräknar att finansiera denna process dels genom erhållna intäkter 
ŦǊňƴ ǎňƭŘŀ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-system samt dels via delar av den likvid som Bolaget beräknar kommer att inkomma via 
nyttjande av de teckningsoptioner som vederlagsfritt erhålls vid tecknande av aktier i aktuell nyemission.  
 

Marknadsföring 

Dignitana använder sig av ett antal olika tillvägagångssätt för att marknadsföra Bolagets prƻŘǳƪǘΤ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ -
systemet. Främst är att knyta kontakter med distributörer världen över samt presentation av resultat av 
kliniska studier. Dignitanas uppgift är att stötta distributörer i deras arbete att marknadsföra Bolaget och dess 
produkt, bland annat genom kontakt med patientföringar, direktförsäljning, utställningar på mässor, 
annonsering i facktidningar inom onkologi samt Internet. Dignitana använder sig även utav internetsökmotorn 
DƻƻƎƭŜǎ έDƻƻƎƭŜ !Ř²ƻǊŘǎέ som väsentligt har tillsett ett ökat flöde av besökare på Dignitanas hemsida 
(www.dignitana.com), som är uppbyggd för att vara enkel och patientinriktad. 
 

Kunder och kundnyttan 

Dignitanas kunder är publika och privata onkologiska kliniker och avdelningar, främst i de skandinaviska 
länderna, men även i övriga Europa, Japan och Ryssland. Bolagets slutkund är cancerpatienten som genomgår 
en cytostatikabehandling och önskar behålla sitt hår. Idag finns det cirka 90 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ -system på 35 kliniker 
och sjukhus runt om i världen. Kundnyttan för Bolagets produkt är enorm. Att inte förlora håret när man går 
igenom en cytostatikabehandling är en önskan som de flesta cancerpatienter delar då det innebär en 
betydande stigmatisering och psykologisk påfrestning för patienterna.  
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Konkurrenter 

På marknaden finns det idag endast ett fåtal tillverkare av skalpkylningssystem som används i syfte att 
förhindra håravfall vid cytostatikabehandling. Bolagets konkurrenter använder sig av system som baseras på 
andra metoder att kyla ned skalpen, än vad Dignitana använder sig utav. Styrelsen bedömer, i och med 
ƭŀƴǎŜǊƛƴƎŜƴ ŀǾ ŘŜƴ ƴȅŀ ƎŜƴŜǊŀǘƛƻƴŜƴǎ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰΣ ŀǘǘ 5ƛƎƴƛǘŀƴŀ ȅǘǘŜǊƭƛƎŀǊŜ ǎǘŅǊƪǘ ǎƛƴ Ǉƻǎƛǘƛƻƴ Ǉň ƳŀǊƪƴŀŘŜƴ ƛ 
jämförelse med nedan nämnda konkurrenter.  
 
Bolagsnamn Land Beskrivning 

Paxman Coolers Ltd Storbritannien Vätskebaserat skalpkylningssystem. I 
framför allt Storbritannien, finns det 
cirka 400 av Paxman Coolers system 
utplacerade.  

Amit Technology Science & Medicin 
Ltd  

Israel Kyld luft kyler ned patientens skalp. 
Begränsad acceptans på marknaden. 

MSC (Medical Specialities of  
California)  

Storbritannien Hätta med frysgel. Hättan kyls ned till -
25o C och placeras sedan på 
patientens huvud. Hättan måste bytas 
ut med jämna mellanrum varje 30:e 
minut för att patientens skalp skall 
vara tillräckligt nedkyld för att uppnå 
önskat resultat. 

 

Tillverkare 

Kyl- ƻŎƘ ǎǘȅǊŜƴƘŜǘŜƴ όƘňǊŘǾŀǊŀƴύ ǘƛƭƭ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-systemet tillverkades tidigare av externa tillverkare, 
huvudsakligen i Danmark. Under 2008 utvecklades en ny version av systemet. Hårdvaran tillverkas 
från och med 2009 av Kitron AB, som även har varit delaktiga med framtagandet av den nya versionen av 
5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-systemet. Silikonhättan samt yttermössan tillverkas, precis som tidigare, av lokala skandinaviska 
leverantörer. Bolaget anser sig inte vara beroende av sina befintliga tillverkare. Tack vare att Dignitana äger 
ŘŜƴ ǎň ƪŀƭƭŀŘŜ έŘŜǎƛƎƴ ƘƛǎǘƻǊȅ ŦƛƭŜέΣ ǾƛƭƪŜƴ ƛƴƪƭǳŘŜǊŀǊ ŘŜ ǘŜƪƴƛǎƪŀ ŘŜǘŀƭƧŜǊƴŀ ƪǊƛƴƎ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-systemet och 
fungerar som produktionsunderlag, anser Bolaget att det är relativt okomplicerat att finna alternativa 
tillverkare. 
 

Väsentliga avtal 

Avtal om bryggfinansiering 
I december 2009 avtalades om en bryggfinansiering om totalt 4,0 MSEK, för att täcka Dignitanas kapitalbehov 
under tiden till att emissionslikviden blir tillgänglig för Bolaget. Avtal träffades mellan de parter som 
presenteras nedan. En brygglånepremie om tio (10) % utgår för åtagandena.  Likviden som inbetalats skall 
kvittas mot aktier i den aktuella nyemissionen.  Dignitanas huvudägare, Eurosund AB, har överlåtit uniträtter till 
respektive part i syfte att främja en hög teckningsgrad i emissionen. 
 
Övriga avtal 
Därutöver tecknar Dignitana, som en naturlig del i Bolagets löpande verksamhet, avtal med distributörer, som 
reglerar produktspecifikationer, priser, rabatter och leveranstider samt produktionsavtal. Dessa avtal har 
tillsammans en väsentlig betydelse för Dignitana, men inget enskilt avtal anses vara av väsentlig betydelse för 
Bolaget. 
 

Distributörer 

I Skandinavien, Tyskland och Storbritannien hanterar Dignitanas försäljningsorganisation marknadsföring och 
ŦǀǊǎŅƭƧƴƛƴƎ ŀǾ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-systemet. För att på ett kostnadseffektivt sätt driva marknadsföringen och 
försäljningen av systemet på övriga marknader har Bolaget valt att samarbeta med utvalda distributörer, 
förteckning över dessa visas på nästa sida. LƴǘǊŜǎǎŜǘ ŦǀǊ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-systemet har, enligt styrelsens bedömning, 
ökat under 2009 och inledningen av 2010. Detta har konkretiserats i ett antal nya distributionsavtal, dessa är 
markerade med grön text i tabellen på nästföljande sida.  
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Region Distributör 

Grekland, Cypern och Israel ZEZI 

Indien Novogene, Access Devices 

Japan Hair Clinic REVE 21 

Kina (Hong Kong) Gen Sys Medical 

Mellanöstern (Jordan, Saudiarabien, Kuwait, Förenade 
Arabemiraten, Qatar, Bahrain, Oman, Yemen, Libanon, 
Egypten and Syrien) 

Ashy Medical Company Territory 

Mexico Celeritas Trading & Consulting 

Nederländerna Cara CÁir B.V 

Ryssland Lund Ltd 

Spanien CAIR SA 

Sydkorea Hae Dong Co., Ltd 

Sydöstra Asien Gen Sys Medical 

Tjeckien Medtechnika Praha s.r.o 

Turkiet Ashy Medical Company 

Venezuela Univico 

 

Patent och patentansökningar 

Dignitanas patent avser silikonhättans utformning och sensorer som tillser att skalpen kontinuerligt håller en 
jämn temperatur samt det datoriserade, repeterbara kylningssystemet. Patenten ägs till 100 procent av 
Dignitana och är godkända i 18 länder i Europa, Japan samt USA. 

 
Land/Region Patentnummer Övriga upplysningar 

Europa 0949892 
 

Omfattar 18 länder. Patent utfärdat 
2004. 

USA 6,156,059 Patent utfärdat dec 2000. 

Japan 10-518282 Patent utfärdat juli 2008. 

 
Dignitana anser att patenten är av väsentlig karaktär för Bolaget, dock anser Bolaget inte att verksamheten är 
beroende av ovan nämnda patent. Mönsterskydd (design patents) avseende silikonhättans utformning är 
registrerade i Europa, USA och Japan. Ett mönsterskydd avser designen/utformningen av en produkt och 
erbjuder inte ett lika starkt skydd som ett patent.  
 
En internationell patentansökan lämnades in i februari 2008, för att ytterligare täcka och skydda den 
existerande silikonhättan. Ansökan behandlar en förbättrad silikonhätta som skall ge ett utökat skydd för 
Dignitanas immateriella rättigheter. Det internationella patentverket (IPO) har utfärdat en positiv rapport om 
patentbarhet, vilket medför att Bolaget kommer gå vidare med att nationalisera patentansökan i Japan, 
Sydkorea, Kina, USA och Europa. 
 
Framtida utveckling handlar om produktvård och integrering av nya funktioner, som kylning av händer och 
fötter för att motverka nagelavfall och neuropatier (infektioner på händer och fötter).  Patentansökning för 
produkter inom detta användningsområde är inlämnade. Den har ännu inte behandlats av internationella 
patentverket. Dignitana bedömer att Bolaget kan erhålla en indikation av patenthöjden under 2010. 
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Investeringar 

Dignitana har genomfört såväl materiella som immateriella investeringar. De immateriella 
anläggningstillgångarna hänförs huvudsakligen till forskning och utveckling samt patent. Nedan följer en 
förteckning över bokförda värden, dels i det tidigare rörelsedrivande bolaget Dignitana Sweden AB med 
organisationsnummer 556552-0698 samt Dignitana AB (publ) med organisationsnummer 556730-5346, där 
verksamheten nu bedrivs. 
 
Dignitana AB (publ) 
2007*: 8 251 429 SEK, varav 280 000 SEK utgör immateriella investeringar i form av patent.  
7 971 429 SEK utgör finansiella investeringar, avseende aktier i dotterbolag. 
 
2008: 8 839 975 SEK, varav 8 080 274 SEK utgör immateriella investeringar i form av forskning och 
ǳǘǾŜŎƪƭƛƴƎ ŀǾ .ƻƭŀƎŜǘǎ ǇǊƻŘǳƪǘ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰΦ 
 
2009: 11 237 522 SEK, varav 10 305 545 SEK utgör immateriella investeringar i form av forskning och utveckling 
ŀǾ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰ-systemet. 
 
2010 (drygt en månad): 0 SEK 
 
*Bolaget bildades 2007-06-24 

 
Dignitana Sweden AB 
2006: 704 865 SEK, varav 263 880 SEK utgör immateriella investeringar i form av forskning 
ƻŎƘ ǳǘǾŜŎƪƭƛƴƎ ŀǾ .ƻƭŀƎŜǘǎ ǇǊƻŘǳƪǘ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰΦ wŜǎǘŜǊŀƴŘŜ ŘŜƭ ǳǘƎǀǊǎ ƘǳǾǳŘǎŀƪƭƛƎŜƴ ŀǾ ƛƴǾŜǎǘŜǊƛƴƎŀǊ 
i maskiner och inventarier. 
 
2007: 527 208 SEK, varav 122 521 SEK utgör immateriella investeringar i form av forskning 
ƻŎƘ ǳǘǾŜŎƪƭƛƴƎ ŀǾ .ƻƭŀƎŜǘǎ ǇǊƻŘǳƪǘ 5ƛƎƴƛ/ŀǇϰΦ wŜǎǘŜǊŀƴŘŜ ŘŜƭ ǳǘƎǀǊǎ ƛƴǾŜǎǘŜǊƛƴƎŀǊ ƛ ƳŀǎƪƛƴŜǊ ƻŎƘ 
inventarier. 
 

2008: 0 SEK, då Bolaget ej bedrev någon verksamhet under året. 
 
Dignitana har inga pågående eller beslutade investeringar som ledningen har gjort klara åtaganden 
om. Eventuella framtida investeringar är planerade att finansieras via kapitaltillskott eller genererade intäkter. 
 

Materiella anläggningstillgångar 

Dignitanas materiella anläggningstillgångar utgörs huvudsakligen av verktyg för produktion av DigniCap
ϰ
-

systemet, IT-system och datorer. Nedan följer en förteckning över bokförda värden, dels i det tidigare 
rörelsedrivande bolaget Dignitana Sweden AB med organisationsnummer 556552-0698 samt Dignitana AB 
(publ) med organisationsnummer 556730-5346, där verksamheten bedrivs i dagsläget. Framtida materiella 
anläggningstillgångar är planerade att finansieras via kapitaltillskot eller genererade intäkter. 
 
Dignitana AB (publ) 
2007*: 0 SEK 
2008: 759 701 SEK 
2009: 931 976 SEK 
 

Dignitana Sweden AB 
2006: 365 985 SEK 
2007: 404 687 SEK 
2008**: 0 SEK 
 
*Bolaget bildades 2007-06-24  
**Bolagets verksamhet flyttades per 2008-01-01 till Dignitana AB (publ) 
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FINANSIELL ÖVERSIKT 

Inledning 

Mellan 1998 och 2007 bedrevs all verksamhet i Dignitana Sweden AB (org.nr 556552-0698). Under 
2007 bildades Dignitana AB (publ) (org.nr 556730-5346), information omkring detta finns under 
ǊǳōǊƛƪŜƴ έIƛǎǘƻǊƛƪέ ƛ ŘŜǘǘŀ ǇǊƻǎǇŜƪǘΦ CǊŀƳ ǘƛƭƭ ом ŘŜŎŜƳōŜǊ нллт ǊŜŘƻǾƛǎŀǎ ŀƭƭŀ ƛƴǘŅƪǘŜǊ ƛ 5ƛƎƴƛǘŀƴŀ 
Sweden AB. Från och med 2008-01-01 bedrivs all verksamhet i emittenten, det vill säga Dignitana 
AB (publ) och således redovisades alla intäkter i Bolaget. Ingen verksamhet bedrevs under 2008 i 
Dignitana Sweden AB och de två bolagen fusionerades per den 5 december 2008. Fullständig finansiell 
information, inklusive redovisningsprinciper, noter och revisionsberättelser har via hänvisning till 
årsredovisningar införlivats i prospektet.  
 

Dignitana AB (publ) 
Nedan presenteras räkenskaper avseende Dignitana AB (publ) för 2007, 2008 samt 2009. Bolaget bildades 
2007-05-24, varpå räkenskaper endast presenteras från detta datum. Räkenskaperna för 2007 samt 2008 
baseras på Dignitanas årsredovisning för respektive år. Samtliga räkenskaper för 2009 har hämtats från 
Bolagets bokslutskommuniké för 2009 och har inte granskats av Bolagets revisor. 
 
Uppställningen för kassaflödesanalys avseende 2007 och 2008 samt uppställningen eget kapital och 
nettoskuldsättning per 2009-12-31 har upprättats i det specifika syftet att ingå i detta prospekt. 
Kassaflödesanalysen har upprättats enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast 
transaktioner som medför in- eller utbetalningar. Uppställningen eget kapital och nettoskuldsättning har ej 
granskats av Bolagets revisor.  
 
Resultaträkning 
 
(SEK) 2009-01-01 2008-01-01 2007-05-24 

 
2009-12-31* 2008-12-31 2007-12-31 

    Nettoomsättning 1 924 061 2 104 424 - 

Aktiverat arbete för egen räkning 0 464 996 - 

    Rörelsens kostnader 
   Råvaror och förnödenheter -1 783 484 -957 038 - 

Övriga externa kostnader -4 022 916 -3 787 903 -12 695 

Personalkostnader -4 456 893 -3 669 311 - 

Avskrivningar på materiella och  -1 081 703 
  immateriella anläggningstillgångar 

 
-508 290 -70 000 

Summa rörelsens kostnader -11 344 996 -8 922 542 -82 695 

    Rörelseresultat -9 420 935 -6 353 122 -82 695 

    Resultat från finansiella poster 
   Resultat från andelar i koncernföretag 0 -7 275 070 

 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 0 10 875 11 698 

Räntekostnader och liknande resultatposter -581 125 -107 897 -1 

Summa resultat från finansiella poster -581 125 -7 372 092 11 697 

    Resultat efter finansiella poster -10 002 060 -13 725 214 -70 998 

    Årets resultat -10 002 060 -13 725 214 -70 998 

 
*Notera att räkenskaperna avseende 2009 ej har granskats av Bolagets revisor. 
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Balansräkning 
 
(SEK) 2009-12-31* 2008-12-31 2007-12-31 

    TILLGÅNGAR 
   

    Anläggningstillgångar 
   

    Immateriella anläggningstillgångar 
   Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten 

och liknande arbeten 10 305 545 8 080 274 280 000 

    Materiella anläggningstillgångar 
   Inventarier, verktyg och installationer 931 976 759 701 - 

    Finansiella anläggningstillgångar 
   Andelar i koncernföretag - - 7 971 429 

    Summa anläggningstillgångar 11 237 522 8 839 975 8 251 429 

    Omsättningstillgångar 
   

    Varulager mm 
   Råvaror och förnödenheter 1 967 127 2 415 389 - 

Förskott till leverantörer 500 000 500 000 - 

 
2 467 127 2 915 389 0 

    Kortfristiga fordringar 
   Kundfordringar 1 414 345 903 736 - 

Övriga kortfristiga fordringar 210 687 1 068 153 87 500 

Skattefordran 137 980 89 210 - 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 944 000 108 060 - 

Momsfordran 590 717 - - 

 
5 764 856 2 169 159 87 500 

    Kassa och bank 753 883 939 733 1 843 131 

    Summa omsättningstillgångar 6 518 739 6 024 281 1 930 631 

    SUMMA TILLGÅNGAR 17 756 261 14 864 256 10 182 060 

 
 
*Notera att räkenskaperna per 2009-12-31 ej har granskats av Bolagets revisor. 
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Balansräkning forts. 

 

(SEK) 2009-12-31* 2008-12-31 2007-12-31 

    EGET KAPITAL OCH SKULDER 
   

    Eget kapital 
   

    Bundet eget kapital 
   Aktiekapital 3 603 365 2 087 437 1 337 437 

    Fritt eget kapital 
   Balanserad vinst eller förlust 14 584 507 15 594 623 8 915 621 

Årets förlust -10 002 060 -13 725 214 -70 998 

 
4 582 447 1 869 409 8 844 623 

    Summa eget kapital 8 185 812 3 956 846 10 182 060 

    Långfristiga skulder 
   Skulder till koncernföretag 3 500 000 - - 

    Summa långfristiga skulder 3 500 000 - - 

    Kortfristiga skulder 
   Leverantörsskulder 1 104 498 3 275 280 - 

Skulder till koncernföretag 0 6 993 366 - 

Övriga kortfristiga skulder  4 000 000 176 696 - 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 965 951 462 068 - 

    Summa kortfristiga skulder 6 070 449 10 907 410 0 

    SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 17 756 261 14 864 256 10 182 060 

    *Notera att räkenskaperna per 2009-12-31 ej har granskats av Bolagets revisor. 

 



 
 

PRESERVING DIGNITY OF LIFE 
 

38 
 

Eget kapital och nettoskuldsättning per 2009-12-31*  
 
(SEK) 
 
Summa kortfristiga skulder 4 000 000 

 
Kassa 74 

Mot borgen 0 
 

Likvida medel (bankkonto) 753 810 

Mot säkerhet 4 000 000 
 

Lätt realiserbara värdepapper 0 

Blancokrediter 0 
 

Likviditet 753 883 

     Summa långfristiga skulder 3 500 000 
 

Kortfristiga fordringar 3 297 729 

Mot borgen 0 
   Mot säkerhet 3 500 000 
 

Kortfristiga bankskulder  0 

Blancokrediter 0 
 

Kortfristig del av långfristiga skulder 87 500 

   
Andra kortfristiga skulder 5 982 949 

Eget kapital 8 056 510 
 

Kortfristiga skulder 6 070 449 

Aktiekapital 3 603 365 
   Pågående emissioner 0 
 

Netto kortfristig skuldsättning 2 018 837 

Reservfond 0 
   Fritt eget kapital 4 582 447 
 

Långfristiga banklån 0 

   
Emitterade obligationer 0 

   
Andra långfristiga lån 3 500 000 

   
Långfristig skuldsättning 3 500 000 

     

   
Nettoskuldsättning 5 518 837 

 
*Notera att Eget kapital och nettoskuldsättning ej har granskats av Bolagets revisor. 

 
Förändring eget kapital 
 
2007 
 
(SEK) 

  
Fria reserver och  

 

 
Aktiekapital Överkursfond årets resultat Summa eget kapital 

     Ingående balans 2007 0 0 0 0 

Bolagets bildande 182 250 - - 182 250 

Apportemission 720 000 - - 720 000 

Nyemission 241 365 5 008 635 - 5 250 000 

Kvittningsemission 133 634 2 866 366 - 3 000 000 

Nyemission 60 188 1 263 930 - 1 324 118 

Emissionskostnader - -223 310 - -223 310 

Årets resultat - - -70 998 -70 998 

Eget kapital 2007-12-31 1 337 437 8 915 621 -70 998 10 182 060 

 
 
2008 
 
(SEK) 

  
Fria reserver och  

 

 
Aktiekapital Överkursfond årets resultat Summa eget kapital 

     Ingående balans 2008 1 337 437 8 915 621 -70 998 10 182 060 

Nyemission 750 000 6 750 000 - 7 500 000 

Årets resultat - - -13 725 214 -13 725 214 

Eget kapital 2008-12-31 2 087 437 15 665 621 -13 796 212 3 956 846 
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2009*  
 
(SEK) 

  
Fria reserver och  

 

 
Aktiekapital Överkursfond årets resultat Summa eget kapital 

     Ingående balans Eget kapital 2009-01-01 2 087 437 15 665 621 -13 796 212 3 956 846 

Nyemission 1 515 928 13 643 073 0 15 159 002 

Emissionskostnader 0 -927 976 0 -927 976 

Årets resultat 0 0 -10 002 060 -10 002 060 

Eget kapital 2009-12-31 3 603 365 28 380 718 -23 798 272 8 185 812 

 
*Notera att räkenskaperna avseende 2009 ej har granskats av Bolagets revisor. 

 
 
Kassaflödesanalys 
 
(SEK) 2009-01-01 2008-01-01 2007-05-24 

 
2009-12-31* 2008-12-31 2007-12-31 

    DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN 
   Rörelseresultat före finansiella poster -9 420 935 -6 353 122 -82 696 

Avskrivningar 1 081 703 508 290 70 000 

Övriga ej likviditetspåverkande poster,  
   aktivering arbete för egen räkning 0 -464 996 0 

Övriga ej likviditetspåverkande poster,  
   emissionskostnad -927 975 0 -223 310 

 
-9 267 207 -6 309 828 -236 006 

    Erhållen ränta 0 10 875 11 698 

Erlagd ränta -581 125 -107 897 -1 

Betald inkomstskatt 0 0 0 

 
-9 848 332 -6 406 850 -224 309 

    Ökning/minskning varulager 448 262 68 634 
 Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar -1 128 570 -1 343 093 -87 500 

Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder -4 836 961 9 254 028 
 Kassaflöde från den löpande verksamheten -15 365 601 1 572 719 -311 809 

    INVESTERINGSVERKSAMHETEN 
   Investeringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar -3 479 250 -8 076 061 -350 000 

Förvärv av verksamhet från dotterbolag 0 -1 996 049 0 

Lämnade aktieägartillskott till dotterbolag 0 0 -7 251 429 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -3 479 250 -10 072 110 -7 601 429 

    FINANSIERINGSVERKSAMHETEN 
   Bolagsbildning samt nyemissioner 0 7 500 000 9 756 369 

Långfristiga skulder 3 500 000 0 0 

Nyemission aktiekapital 1 515 928 0 0 

Nyemission överkursfond 13 643 073 0 0 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 18 659 001 7 500 000 9 756 369 

    Årets kassaflöde -185 850 -999 391 1 843 131 

Likvida medel vid årets början 939 733 1 843 131 
 Likvida medel i fusionerat bolag 0 95 993 
 Likvida medel vid årets slut 753 883 939 733 1 843 131 

 
 
*Notera att räkenskaperna per 2009 ej är granskade av Bolagets revisor. 
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Nyckeltal*  
 

 
2009-01-01 2008-01-01 2007-05-24 

 
2009-12-31 2008-12-31 2007-12-31 

    Nettoomsättning (SEK) 1 924 061 2 104 424 0 

Rörelseresultat (SEK) -9 420 935 -6 353 122 -82 695 

Justerat eget kapital (SEK) 8 185 812 3 956 846 10 182 060 

Balansomslutning 17 756 261  14 864 256 10 182 060 

Soliditet (%) 46,1 26,6 100 

Utdelning (SEK) 0 0 0 

 
 
*Nyckeltalstabellen är ej granskad av Bolagets revisor. 

 
Nyckeltalsdefinitioner 
Justerat eget kapital:  Eget kapital + 72 procent av obeskattade reserver. 
Soliditet:   Justerat eget kapital / balansomslutning. 
 
Intäkter och rörelseresultat 
Dignitana AB (publ) bildades 2007-05-24 och bedrev under det första räkenskapsåret ingen verksamhet, då all 
verksamhet bedrevs i Dignitana Sweden AB. Under 2007 har därför Bolaget inte redovisat några intäkter. Per 
den 1 januari 2008 överflyttades all verksamhet till Dignitana AB (publ) och Bolaget redovisade under 2008 
intäkter om 2 104 424 SEK. Under räkenskapsåret 2007 uppgick rörelsens kostnader till -82 695 SEK, vilket även 
utgjorde rörelseresultat för perioden 2007-05-24 till 2007-12-31. Under 2008 ökade kostnaderna till  
-8 922 542 SEK, detta med anledning av att all verksamhet bedrevs i Bolaget under detta år. Rörelseresultatet 
för 2008 uppgick till -6 353 122 SEK. Under räkenskapsåret 2009 ökade Bolagets kostnader med drygt 2,5 MSEK 
och uppgick till -11 344 996 SEK. Ökningen kan hänföras till ökade kostnader av såväl råvaror och 
förnödenheter, personalkostnader som ökade avskrivningar. Rörelseresultatet för 2009-01-01 till 2009-12-31 
uppgick till -9 420 935 SEK. Anledningen till det minskade rörelseresultatet jämfört med föregående år är att 
intäkterna minskat något i kombination med att kostnaderna ökat. 
 
Balansräkning och soliditet 
Balansomslutningen per 31 december 2007 uppgick till drygt 10 MSEK och det egna kapitalet uppgick till 
detsamma, vilket föranledde en soliditet om 100 %. Likvida medel uppgick per samma datum till drygt 1,8 
MSEK. Per 1 januari 2008 överflyttades all verksam till Dignitana (från Dignitana Sweden AB) och 
balansomslutningen uppgick per 2008-12-31 till cirka 14,8 MSEK. Det egna kapitalet uppgick per slutet av 
december 2008 till drygt 3,9 MSEK. Detta föranledde en soliditet om 26,6 %. Anledningen till den minskade 
soliditeten var att Bolaget redovisade ett negativt resultat samt ökade skulder. Per 2009-12-31 uppgick 
balansomslutningen till  cirka 17,7 MSEK, vilket är en ökning jämfört med föregående år som kan hänföras till 
ett ökat eget kapital, som per 31 december 2009 uppgick till drygt 8 MSEK. Soliditeten per samma datum 
uppgick således då till 46,1 %. 
 
Finansiella resurser och finansiell struktur 
Dignitana hade per den 31 december 2009 en soliditet om 46,1 %. Dignitana har idag ingen långfristig 
upplåning, men Bolaget för diskussioner med olika låneinstitut om möjlighet för framtida lån. Det är dock 
ingenting som har konkretiserats ännu.  
 
Dignitanas rörelsekapital är enligt styrelsens bedömning inte tillräckligt för att täcka de aktuella behoven de 
närmaste 12 månaderna. Bolaget saknar i dagsläget inte rörelsekapital, men rörelsekapitalbehov bedöms 
uppkomma inom tre månader räknat från dateringen av detta prospekt. Dignitana planerar därför att tillföra 
Bolaget kapital genom nyemissionen som beskrivs i detta prospekt. Vid fulltecknad emission tillförs Dignitana 
initialt cirka 10,1 MSEK. I det fall emissionen blir fulltecknad och samtliga vidhängande teckningsoptioner 
nyttjas tillförs Bolaget ytterligare cirka 19,4 MSEK; totalt cirka 29,5 MSEK före emissionskostnader. Ovan 
nämnda kapitaltillskott tillför Dignitana de medel som av styrelsen bedöms behövas för att driva verksamheten 
i önskvärd takt de kommande 12 månaderna räknat från dateringen av detta prospekt. 
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Kassaflöde 
Under Bolagets första verksamhetsår 2007 uppgick kassaflödet till 1 843 131 SEK. Under 2008 tillfördes Bolaget 
kapital via nyemission om 7 500 000 SEK. Negativt rörelseresultat samt investeringar i materiella och 
immateriella anläggningstillgångar medförde dock att kassaflödet under 2008 minskade till -999 391 SEK. 
Under räkenskapsåret 2009 uppgick Bolagets kassaflöde till -185 850 SEK, vilket är en ökning i jämförelse med 
året innan. Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till drygt -15 MSEK. Trots detta uppvisades ett 
förbättrat kassaflöde i jämförelse med 2008. Det ökade kassaflödet kan hänföras till att kassaflödet från 
finansieringsverksamheten mer än fördubblats i jämförelse med föregående år. 
 
Begränsning i användandet av kapital 
Det finns såvitt Bolaget känner till inga begränsningar avseende användande av kapital.  
 
Väsentliga förändringar 
Det har inte förekommit några väsentliga förändringar avseende Bolagets finansiella ställning eller ställning på 
marknaden sedan 2009-12-31. 
 
Revisionsberättelser och anmärkningar 
I årsredovisningen avseende 2008 för Dignitana AB (publ) (org.nr 556730-5346) lämnade Lars Nilsson, 
auktoriserad revisor, följande anmärkningar i revisionsberättelsen: 
 
έ¦ǘŀƴ ŀǘǘ ŘŜǘ ǇňǾŜǊƪŀǊ Ƴƛǘǘ ǳǘǘŀƭŀƴŘŜ Ǿƛƭƭ ƧŀƎ ŦŅǎǘŀ ǳǇǇƳŅǊƪǎŀƳƘŜǘŜƴ Ǉň ōŜǎƪǊƛǾƴƛƴƎŜƴ ƛ ōƻƭŀƎŜǘǎ 
föǊǾŀƭǘƴƛƴƎǎōŜǊŅǘǘŜƭǎŜ ǳƴŘŜǊ ǊǳōǊƛƪŜƴ έIŅƴŘŜƭǎŜǊ ŜŦǘŜǊ ǊŅƪŜƴǎƪŀǇǎňǊŜǘǎ ǳǘƎňƴƎέ ŘŅǊ ōƻƭŀƎŜǘǎ ŀƴǎǘǊŅƴƎŘŀ 
likviditet och behov av långsiktig finansiering beskrivs. Dessa förhållanden tyder på att det finns 
osäkerhetsfaktorer kring företagets förmåga att fortsätǘŀ ǎƛƴ ǾŜǊƪǎŀƳƘŜǘέΦ 
 
Tidpunkter för ekonomisk information 
De finansiella rapporterna kommer att publiceras på Bolagets och på AktieTorgets respektive hemsida 
(www.dignitana.se samt www.aktietorget.se). 
 
Innevarande räkenskapsperiod: 2010-01-01 ς 2010-12-31 

Januari - mars 2010: 2010-05-18 

Januari - juni 2010: 2010-08-19 

Januari - september 2010: 2010-11-18 

Bokslutskommuniké för 2010: 2011-02-24 
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Dignitana Sweden AB 

Fram till 2007-12-31 drevs all verksamhet i Dignitana Sweden AB. Ingen verksamhet bedrevs i Dignitana 
Sweden AB under 2008 och per den 5 december fusionerades Dignitana Sweden AB med Dignitana AB (publ). 
För att ge en rättvisande bild av Bolaget och dess ekonomiska ställning redovisas nedan historiska räkenskaper 
för Dignitana Sweden AB. Räkenskaperna för räkenskapsåret 2008 (1 januari till 5 december) har ej granskats 
av Bolagets revisor. 
 
Kassaflödesanalysen är upprättat i det specifika syftet att ingå i detta prospekt och har granskats av Bolagets 
revisor. Kassaflödesanalysen har upprättats enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast 
transaktioner som medför in- eller utbetalningar. Per 2006-12-31 upprättades en kontrollbalansräkning. 
 
Resultaträkning 
 
(SEK) 2008-01-01 2007-01-01 2007-01-01 2006-01-01 

 
2008-12-05* 2007-12-05* 2007-12-31 2006-12-31 

     Rörelsens intäkter m.m. 
    Nettoomsättning 0 2 733 355 2 747 629 3 256 744 

Övriga rörelseintäkter 0 2 421 779 2 421 779   

Summa intäkter m.m. 0 5 155 134 5 169 408 3 256 744 

     Rörelsens kostnader 
    Råvaror och förnödenheter 0 -2 365 803 -2 365 803 -1 134 214 

Övriga externa kostnader 0 -2 953 794 -3 180 339 -3 709 247 

Personalkostnader 0 -1 787 941 -1 925 067 -1 550 162 

Av- och nedskrivningar av materiella och  
    immateriella anläggningstillgångar 0 -412 154 -443 765 -287 517 

Övriga rörelsekostnader 0 -11 259 -11 259 -41 720 

Summa rörelsens kostnader 0 -7 530 951 -7 926 233 -6 722 860 

     Rörelseresultat 0 -2 375 817 -2 756 825 -3 466 116 

     Resultat från finansiella investeringar 
    Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 0 2 122 2 122 -21 

Räntekostnader och liknande resultatposter 0 -150 252 -161 776 -297 989 

Summa resultat från finansiella investeringar 0 -148 130 -159 654 -298 010 

     Resultat efter finansiella poster 0 -2 523 948 -2 916 479 -3 764 126 

     Skatt på årets resultat 0 0 0 0 

     Årets förlust 0 -2 523 948 -2 916 479 -3 764 126 

 
*Notera att räkenskaperna ej är granskade av Bolagets revisor 
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Balansräkning 
 
 
(SEK) 2008-12-05* 2007-12-31 2006-12-31 

    TILLGÅNGAR 
   

    Anläggningstillgångar 
   

    Immateriella anläggningstillgångar 
   Balanserade utgifter för forsknings- och 
   utvecklingsarbeten och liknande arbeten 0 122 521 88 880 

Patent 0  0 175 000 

 
0 122 521 263 880 

    Materiella anläggningstillgångar 
   Inventarier, verktyg och installationer 0 404 687 365 985 

    Finansiella anläggningstillgångar 
   Optionsavtal 0 

 
75 000 

    Summa anläggningstillgångar 0 527 208 704 865 

    Omsättningstillgångar 
   

    Varulager m.m. 
   Råvaror och förnödenheter 0 874 768 876 369 

Färdiga varor och handelsvaror 0 1 609 255 1 792 501 

 
0 2 484 023 2 668 870 

    Kortfristiga fordringar 
   Kundfordringar 0 347 411 116 263 

Fordringar hos koncernföretag 570 747 
  Skattefordran 29 601 84 722 

 Övriga kortfristiga fordringar 0 256 464 176 322 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 0 220 059 30 968 

 
600 348 908 656 323 553 

    Kassa och bank 95 993 194 884 9 360 

    Summa omsättningstillgångar 696 341 3 587 563 3 001 783 

    SUMMA TILLGÅNGAR 696 341 4 114 771 3 706 648 

 
 
*Notera att räkenskaperna ej är granskade av Bolagets revisor. 
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Balansräkning forts. 
 
 
(SEK) 2008-12-05* 2007-12-31 2006-12-31 

    EGET KAPITAL OCH SKULDER   
  

    Eget kapital 
   

    Bundet eget kapital 
   Aktiekapital (100 000 aktier à kvotvärde om 1 SEK) 100 000 100 000 100 000 

Överkursfond 0 - - 

Reservfond 1 006 022 1 006 022 1 006 022 

 
1 106 022 1 106 022 1 106 022 

    Fritt eget kapital 
   Balanserad vinst eller förlust -409 681 2 506 798 -980 505 

Årets förlust 0 -2 916 479 -3 764 126 

 
-409 681 -409 681 -4 744 631 

    Summa eget kapital 696 341 696 341 -3 638 609 

    Långfristiga skulder 
   Skulder till koncernföretag 0 0 2 150 185 

Övriga skulder till kreditinstitut 0 0 850 000 

Övriga långfristiga skulder 0 0 0 

 
0 0 0 

Summa långfristiga skulder 0 0 3 000 185 

    Kortfristiga skulder 
   Leverantörsskulder 0 908 005 515 870 

Skulder till koncernföretag 0 1 835 778 0 

Checkräkningskredit (avtalad kredit 100 000 SEK  
   (3 800 000 SEK)) 0 0 3 522 717 

Skatteskulder 
 

0 699 

Övriga kortfristiga skulder 0 130 892 66 466 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 0 543 755 239 320 

    Summa kortfristiga skulder 0 3 418 430 4 345 072 

    SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 696 341 4 114 771 3 706 648 

    Ställda säkerheter 0 5 000 000 5 000 000 

Ansvarsförbindelser Inga Inga Inga 

 
 
*Notera att räkenskaperna ej är granskade av Bolagets revisor. 
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Förändring eget kapital 
 
2006 
 
 

 
2006-12-31 

Aktiekapital 
 Belopp vid årets ingång 100 000 

Nedsättning av aktiekapital 
 Omföring av överkursfond till reservfond 1 006 022 

Belopp vid årets utgång 1 106 022 

  Överkursfond 
 Belopp vid årets ingång 1 006 022 

Omföring av överkursfond till reservfond -1 006 022 

Förändring av överkursfond 
 Belopp vid årets utgång 0 

  Summa bundet kapital vid årets utgång 1 106 022 

  Fritt eget kapital 
 Belopp vid årets ingång -980 504 

Årets resultat -3 764 126 

  Summa fritt eget kapital vid årets utgång -4 744 630 

 
 
2007 
 

 
Aktiekapital Reservfond Överkursfond Övrigt fritt eget kapital Summa eget kapital 

      Eget kapital 2005-12-31 100 000 
 

1 006 022 -980 504 125 518 

Justerad ingående balans 2006 100 000 0 1 006 022 -980 504 125 518 

Omföring av överkursfond 
 

1 006 022 -1 006 022 
  Vinstdisposition enligt beslut av årsstämman 

     Årets resultat 
   

-3 764 126 -3 764 126 

Eget kapital 2006-12-31 100 000 1 006 022 0 -4 744 630 -3 638 608 

Erhållet aktieägartillskott 
   

7 251 428 7 251 428 

Årets resultat 
   

-2 916 479 -2 916 479 

Eget kapital 2007-12-31 100 000 1 006 022 0 -409 681 696 341 

 
 
2008*  
 

 
Aktiekapital Reservfond Överkursfond Övrigt fritt eget kapital Summa eget kapital 

      Eget kapital 2008-01-01 100 000 1 006 022 0 -409 681 696 341 

      Eget kapital 2008-12-05* 100 000 1 006 022 0 -409 681 696 341 

 
 
*Räkenskaperna för 2008 har ej granskats av Bolagets revisor. 
** Inga förändringar har skett fram till 2008-12-05, då Dignitana Sweden AB fusionerades med Dignitana AB (publ). 
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Kassaflödesanalys 
 
(SEK) 2008-01-01 2007-01-01 2006-01-01 

 
2008-12-05 2007-12-31 2006-12-31 

    DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN 
   Rörelseresultat före finansiella poster 0 -2 756 825 -3 466 116 

Avskrivningar 0 443 765 287 518 

Erhållet ackord 0 -2 421 779 0 

Övriga ej likviditetspåverkande poster 0 -11 090 0 

 
0 -4 745 929 -3 178 598 

    Erhållen ränta 0 2 122 -21 

Erlagd ränta 0 -161 776 -297 989 

 
0 -4 905 583 -3 476 608 

    Ökning/minskning varulager 
 

184 847 -18 807 

Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar -259 162 -585 103 1 705 640 

Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder -1 835 778 2 867 669 69 696 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -2 094 940 -2 438 170 -1 720 079 

    INVESTERINGSVERKSAMHETEN 
   Investeringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar 
 

-255 018 -91 737 

Försäljning av verksamhet till moderbolag 1 996 049 
  Kassaflöde från investeringsverksamheten 1 996 049 -255 018 -91 737 

    FINANSIERINGSVERKSAMHETEN 
   Erhållna aktieägartillskott och koncernbidrag 0 7 251 429 0 

Upptagna lån 0 0 1 626 505 

Amortering av skuld 0 -4 372 717 
 Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 2 878 712 1 626 505 

    Årets kassaflöde -98 891 185 524 -185 311 

Likvida medel vid årets början 194 884 9 360 194 671 

Likvida medel vid årets slut 95 993 194 884 9 360 

 
 
Nyckeltal*  
 
 
 2008-01-01 2007-01-01 2006-01-01 

 
2008-12-05 2007-12-31 2006-12-31 

Nettoomsättning (SEK) 0 2 747 629 3 256 744 

Rörelseresultat (SEK) 0 -2 756 825 -3 466 116 

Kassalikviditet (%) N/A**  32,3 7,7 

Soliditet (%) 100 16,9 neg 

Utdelning (SEK) 0 0 0 

 
*Nyckeltalstabellen är ej granskad av Bolagets revisor.  
** Kortfristiga skulder uppgår till 0 SEK. 

 
Nyckeltalsdefinitioner 
Kassalikviditet:   Omsättningstillgångar exklusive varulager / kortfristiga skulder. 
Soliditet:   Justerat eget kapital / balansomslutning. 
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Intäkter och rörelseresultat 
För räkenskapsåret 2006 uppgick intäkterna i Dignitana Sweden AB till 3 256 744 SEK och rörelsens kostnader 
till -6 722 860 SEK. Rörelseresultatet för 2006 uppgick till -3 466 116 SEK. Under 2007 ökade intäkterna och 
uppgick till 5 169 408 SEK, varav 2 421 779 SEK utgjordes av ackordvinst. För 2007 ökade kostnaderna och 
uppgick till -7 926 233 SEK, detta med anledning av ökade kostnader för råvaror och förnödenheter hänförliga 
till utveckling av den nya generationen av DƛƎƴƛ/ŀǇϰΦ wǀǊŜƭǎŜǊŜǎǳƭǘŀǘŜǘ нллт ǳǇǇƎƛŎƪ ǘƛƭƭ ǊǀǊŜƭǎŜǊŜǎǳƭǘŀǘ ƻƳ 
-2 756 825 SEK. Per den 1 januari 2008 överfördes verksamheten i Dignitana Sweden AB till emittenten, 
Dignitana AB (publ). Bolagen fusionerades per 2008-12-05. Under perioden 2008- 01-01 till 2008-12-05 uppgick 
intäkterna till 0 SEK. Rörelsens kostnader för samma period uppgick till 0 SEK och således uppgick 
rörelseresultatet till 0 SEK. 

 
Kassaflöde 
Under 2006 tillfördes Dignitana Sweden AB kapital genom ett lån om 1 626 505 SEK. Ett negativt rörelseresultat 
medförde dock att kassaflödet uppgick till -185 311 SEK. Under 2007 tillfördes Dignitana Sweden AB kapital 
genom ett aktieägartillskott om 7 251 429 SEK, vilket medförde att kassaflödet ökade till 185 524 SEK. 
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under 2008 till -2 094 940 SEK och försäljning av 
verksamhet till moderbolaget inbringade 1 996 049 SEK, vilket medförde ett kassaflöde om -98 891 SEK. 
 

Balansräkning och soliditet 
Per 2006-12-31 uppgick balansomslutningen i Dignitana Sweden AB till cirka 3,7 MSEK och det egna kapitalet 
uppgick per samma datum till -3,6 MSEK. Detta föranledde en negativ soliditet under året. Till den 31 
december 2007 hade balansomslutningen ökat något och uppgick till drygt 4,1 MSEK. Det egna kapitalet hade 
ökat och uppgick till cirka 0,6 MSEK. Det ökade egna kapitalet är hänförligt till tillskott av kapital genom 
nyemission om cirka 1,0 MSEK. Per 2008-01-01 överflyttades all verksamhet till Dignitana AB (publ). Såväl 
balansomslutningen som det egna kapitalet uppgick per 31 december 2008 till knappt 0,7 MSEK, vilket 
föranledde en soliditet om 100 %. 
 
Revisionsberättelser och anmärkningar 
I årsredovisningar avseende 2005 och 2006 för Dignitana AB (org.nr 556552-0698) lämnade Lars Nilsson, 
auktoriserad revisor, följande anmärkningar i revisionsberättelserna: 
 
2005 
έ{ƻƳ ŦǊŀƳƎňǊ ŀǾ ŦǀǊǾŀƭǘƴƛƴƎǎōŜǊŅǘǘŜƭǎŜƴ ǊňŘŜǊ ōŜǘȅŘŀƴŘŜ ƻƪƭŀǊƘŜǘ ōŜǘǊŅŦŦŀƴŘŜ ōƻƭŀƎŜǘǎ ŦƛƴŀƴǎƛŜǊƛƴƎǎǎƛǘǳŀǘƛƻƴΦ 
Denna situation innebär att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor i bolagets fortsatta framtida verksamhet 
ǾƛƭƪŜƴ ŅǾŜƴ ƪŀƴ ƛƴƴŜŦŀǘǘŀ Ŝƴ Ǌƛǎƪ ŦǀǊ ŀǘǘ ōƻƭŀƎŜǘ ƪŀƴ ƘŀƳƴŀ Ǉň ƻōŜǎǘňƴŘέΦ 
 
2006 
έ.ƻƭŀƎŜǘǎ ŀƪǘƛŜƪŀǇƛǘŀƭ ŅǊ ǇŜǊ ōƻƪǎƭǳǘǎŘŀƎŜƴ ŦǀǊōǊǳƪŀǘ ǘƛƭƭ ƳŜǊ Ņƴ рл ҈Φ .ƻƭŀƎŜǘǎ ǎǘȅǊŜƭǎŜ ƘŀǊΣ ǎƻƳ ŦǊŀƳƎňǊ ŀǾ 
förvaltningsberättelsen, låtit upprätta en kontrollbalansräkning. I denna har en omvärdering gjorts av bolagets 
immateriella anläggningstillgångar till ett bedömt marknadsvärde. Riktigheten i detta värde kan jag på 
ƎǊǳƴŘǾŀƭ ŀǾ ǘƛƭƭƎŅƴƎƭƛƎ ƛƴŦƻǊƳŀǘƛƻƴ ŜƧ ōŜŘǀƳŀέΦ 
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INFÖRLIVADE DOKUMENT AVSEENDE FULLSTÄNDIG HISTORISK FINANSIELL 
INFORMATION 

Fullständig historisk finansiell information införlivas via hänvisning. I de årsredovisningar som införlivas via 
hänvisning (se nedan) ingår revisionsberättelser för den via hänvisning införlivade finansiella informationen och 
redovisningsprinciper. De införlivade årsredovisningarna har upprättats enligt årsredovisningslagen och 
Bokföringsnämndens allmänna råd.  
 
Införlivade dokument skall läsas som en del av prospektet. Via hänvisning införlivade dokument finns 
tillgängliga på Bolagets kontor (Ruben Rausings gata 9, Lund) och hemsida (www.dignitana.se). 
 

Införlivas via hänvisning 

Årsredovisning Dignitana AB (publ)  2007-05-24 ς 2007-12-31 
Årsredovisning Dignitana AB (publ)  2008-01-01 ς 2008-12-31 
Bokslutskommuniké Dignitana AB (publ) 2009-01-01 ς 2009-12-31 (ej granskad av Bolagets revisor) 
 
Årsredovisning Dignitana Sweden AB*  2007-01-01 ς 2007-12-31 
Årsredovisning Dignitana AB*   2006-01-01 ς 2006-12-31 
 
*Avser det tidigare verksamhetsdrivande Dignitana, med organisationsnummer 556552-0698. 
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STYRELSE OCH LEDANDE BEFATTNINGSHAVARE 

Hans Henriksson 

Födelseår 1950 

Position i Bolaget  Styrelseledamot 

Ledamot sedan  2008 

Antal aktier  11 000 

Antal aktieoptioner  0 

Kontorsadress  V. Della Vittori 52, 20058 Milano 

Telefonnummer +39 022177263 

Familjeband  Familjeband till styrelseledamöter och ledande befattningshavare saknas 

 
Kort historik 
Hans Henriksson har tidigare arbetat som senior director global business management på Pfizer (dåvarande 
Pharmacia & Upjohn). Henriksson har även haft flera chefspositioner inom området onkologi inom ovan nämnt 
bolag. I sin nuvarande befattning som V.P Global Commercial Operations, Bracco Imaging s.p.a är Henriksson 
ansvarig för det globala distributionsnätet samt joint ventures i Kina och Japan. 
 
Bolagsengagemang de senaste fem åren  
 
Bolag Position Tidsperiod 

Bracco Asia PTY, Singapore LE 2002- 

Bracco Far East Limited, Hong Kong LE 2002- 

Organisation for Oncology and Translation 
Resarch, Hong Kong LE 2002-2005 

Volume Interaction, Singapore LE 2002-2007 

 
Delägarskap över 5 % de senaste fem åren 
Hans Henriksson har inga delägarskap att rapportera. 
 
Tvångslikvidation och konkurs 
Hans Henriksson har inte varit inblandad i tvångslikvidation eller konkurs de senaste fem åren. 
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Mats Forsman 

Födelseår 1947 

Position i Bolaget  Styrelseledamot 

Ledamot sedan 2007 

Antal aktier  10 000  

Antal aktieoptioner  0 

Kontorsadress  PL 8 Kråken, 914 96 Håknäs 

Telefonnummer 076-814 60 75 

Familjeband  Familjeband till styrelseledamöter och ledande befattningshavare saknas 

 
Kort historik 
Mats Forsman har betydande erfarenhet från läkemedelsbranschen. Forsman har haft ett flertal ledande 
befattningar inom AstraZeneca-koncernen, bland annat har Forsman arbetat som internationell produktchef 
och fabrikschef. För närvarande arbetar Forsman som fristående konsult inom läkemedels- och 
medicinteknikindustrin. 
 
Bolagsengagemang de senaste fem åren  
 
Bolag Position Tidsperiod 

CMTF Affärsutveckling AB LE 2007- 

DDD North AB LE 2009- 

Forsman i Kråken SU 2007- 

Strålen AB SU 2005- 

Träbocken AB SU 2005- 

Uminova Holding AB LE 2008- 

Venture Cup Nord LE 2008- 

A+ Science Umeå AB SU 2002-2007 

BEAMPOINT AB LE 2002-2005 

Innovationsbron Umeå AB LE, LE OF 2005-2007 

neXyte AB LE 2007-2009 

Probac AB EVD 2009-2009 

Profarina AB EVD 2009-2009 

Uminova Invest AB LE 1999-2000 samt 2004-2005 

 
Delägarskap över 5 % de senaste fem åren 
 
Bolag Kapital (%) Röster (%) Tidsperiod 

Forsman i Kråken 50 50 2007- 

Strålen AB 20 20 2005- 

Träbocken AB 50 50 2005- 

 
Tvångslikvidation och konkurs 
Mats Forsman har inte varit inblandad i tvångslikvidation eller konkurs de senaste fem åren. 
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Maria Wiklund-Karlsson 

Födelseår 1952 

Position i Bolaget Styrelseledamot 

Ledamot sedan 2007 

Antal aktier 500 

Antal aktieoptioner 0 

Kontorsadress BCF Amazona, Frejgatan 56, 113 26 Stockholm 

Telefonnummer 0734-38 70 41 

Familjeband Familjeband till styrelseledamöter och ledande befattningshavare saknas 

 
Kort historik 
Maria Wiklund-Karlsson har en bred erfarenhet inom ledarskap och styrelsearbete. Wiklund-Karlsson arbetar 
idag heltid som ordförande i bröstcancerföreningen i Stockholm. Vidare har Wiklund-Karlsson sedan 1983 varit 
anställd på SAS där hon har ansvarat för ett antal projekt, bland annat inom datautveckling och 
produktionsplanering. Wiklund-Karlsson har haft både ideella och arvoderade åtaganden för cancerpatienter 
och för bröstcancerföreningen Amazona i Stockholms län. Vidare har Wiklund-Karlsson bland annat varit 
projektledare för att konstruera, utveckla och ansvara för driften av έ/ŀƴŎŜǊŘǊŀōōŀŘŜǎ ƳǀǘŜǎǇƭŀǘǎέΣ Ŝƴ ǎŀƧǘ 
som startades av Cancerfonden. 
 
Bolagsengagemang de senaste fem åren  
 
Bolag Position Tidsperiod 

Bröstcancerfonden Amazonas i 
Stockholms län LE OF 2002- 

Svenska ÖdemFörbundet LE OF 2002-2006 

 
Delägarskap över 5 % de senaste fem åren 
Maria Wiklund-Karlsson har inga delägarskap att rapportera.  
 
Tvångslikvidation och konkurs 
Maria Wiklund-Karlsson har inte varit inblandad i tvångslikvidation eller konkurs de senaste fem åren. 
 
































